



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1385

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2024-10-10T18:51:19 / 2024-10-11T19:10:19		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: AF51D4D7-3872-443C-BA9D-9BB89BAEAE43 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv
50402000 - Brócolis

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv
50405300 - Cebollas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv
50405300 - Cebollas

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv
50407017 - Chayote o guatila

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 39 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

IUBsqb0vAHctbWYk25Hot5rNMWnBTq7J2vwTxf10f0tB8TYQ1W+NA93en6GpWXKhyrb3LYEdu9S7qNPLXEDd0qVvBvw6mEsnH2MAQRfC9XB+P2kkgarw1yGt4IO0P
GsD867h1pfPWIAP23b8kByXLUi8gSO5OPeVCdyUdholtwC0u0mwfXN/ivQ2ARxpy8Qrjmoz76vP+x9rH/AA4Kka451QVf7yeJbAbZomv0pUOOUpxaMPnTMGNocUYyCz
TO88hbGOSToRZwEdA5WoeRKLpXzJzWlGP3Kw/zqnKFSsLT6MoLevNYPnramZMlmWyQQGib6vnZ3CCU5AkI5QPw==

Sello digital del SAT:

Q7Z/nBhntLjbb0yngGG/ms749ea+CMANarjm6K39p6eSVW1sG4FDC14GTvPM7XteA1nG8Q91tZ54WmdG6NpU9UyEvit61+5hWthyYJ9gZzYb7O/9quJ9xGhxQwEI0llt
qRey4b+mBeaiaBDhjsj1hynha72o4Nxr2rRojWfCgijPmbv99NfvNXfJhVwYyZlagOTn1jMTENi1LaVmZSnYhKdS8LkDnQ+WMHfOCng0lrt2wRwomweFERTMxGutm4Fi
TfnA8RGPPpFhJjnReYKzW5zG+h6YY/dYWdnweJmZiniYCBdrc9YhD5z8JllzXzNdsRex+Gt8nYot4X9+H0w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|AF51D4D7-3872-443C-BA9D-9BB89BAEAE43|2024-10-11T19:10:19|SED1102088J7|IUBsqb0vAHctbWYk25Hot5rNMWnBTq7J2vwTxf10f0tB8TYQ1W+NA93en6GpWXKhyrb3LYEdu9S7qNPLXEDd0qVvBvw6mEsnH2MAQRfC9XB+P2kkgarw1yGt4IO0P
GsD867h1pfPWIAP23b8kByXLUi8gSO5OPeVCdyUdholtwC0u0mwfXN/ivQ2ARxpy8Qrjmoz76vP+x9rH/AA4Kka451QVf7yeJbAbZomv0pUOOUpxaMPnTMGNocUYyCzTO88hbGOSToRZwEdA5WoeRKLpXzJzWlGP3Kw/zqnKFSsLT6MoLevNYPnramZMlmWyQQGib6vnZ3CCU5AkI5QPw==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1444

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:07:53 / 2024-10-23T19:23:50

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 9205C0E4-4ACD-4A9B-8249-19E28B88166E Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 39 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

eGYp14bnID0bV179Yi74rD1DbnWzqpcKN85GK2ScraBsdrwndJA8ZY7QwuOIOni2HlrZJtwMad2glqso6OEVNjrsWCNs5u8MXtTh1E88EOU7WEfHXUYEVLsXvHJq/kuro9YBTbZpHgdFJ66EuFSeBZ5eAtPMqpDvXlafVZbOqIA7jJWv2uL1gGOve+Bj5T8CfalKFli+3heb5ulevZfkdcSkeK9VPgZR/Nsog0zoiKnMU4ZWW3aunuJ0XJ8J76cAN0d1fhCraVhmG6UEn3NS7iStMpo4Fc/iKj8IPmvVTaSQGttM8V5iS4ORA+r4AtrRh+Y1jQEht0KN3vBw0xKA==

Sello digital del SAT:

qUN+7cNk/c72aXyZ1TUsEv/6wzlxFPezq88jUvJ34plI9FONImVCGtGBiqzJzwI9vkeiO8DZjQI9Bjlg0lnHqPzxtOJBna2uawRPNvH4xSpHNrgK2LDAh4tXjcihJD1cDdjTXwN7yvNzM+PWVz/KGhv3vA95wk7PpiMIR/LqfSJS2DCu9O4pamwWYqz2HoLyZ6oU8ZwAE0ULz6Kzc0dXOqn3ZN9nAZIE/5Ju5J33zPviW14wLeGjxGEivxJbOTjvEBGbYfWhNXEWWU446/J2E+CLUAuRXGrE0hpWbxI3Mh9IznnomAbjLjoux0UdqBjYNwRjotmLEg3XOmFUZA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|9205C0E4-4ACD-4A9B-8249-19E28B88166E|2024-10-23T19:23:50|SIF0403229F9jeGYp14bnID0bV179Yi74rD1DbnWzqpcKN85GK2ScraBsdrwndJA8ZY7QwuOIOni2HlrZJtwMad2glqso6OEVNjrsWCNs5u8MXtTh1E88EOU7WEfHXUYEVLsXvHJq/kuro9YBTbZpHgdFJ66EuFSeBZ5eAtPMqpDvXlafVZbOqIA7jJWv2uL1gGOve+Bj5T8CfalKFli+3heb5ulevZfkdcSkeK9VPgZR/Nsog0zoiKnMU4ZWW3aunuJ0XJ8J76cAN0d1fhCraVhmG6UEn3NS7iStMpo4Fc/iKj8IPmvVTaSQGttM8V5iS4ORA+r4AtrRh+Y1jQEht0KN3vBw0xKA==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1445

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:11:36 / 2024-10-23T19:28:13

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 2DBF9816-7175-4E50-B4A0-E12BABD451F7 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - Harina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - Hielo

Clave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallina

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivos

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - Miel

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =CUARENTA Y TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS 50/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 39 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

gzVNB/pGrQVCZlwRgop3cBLzkJyxDD+WJ+taNEAVJ3JWKG2Lc7CurJrcoyUiR1T/MywCcZKGW77sKJ/zCeNO4fMLSv8y49fZthwv9nD9ZR8w5HMCmwD4zri01nf7j6QbBqkbqUPW0lzC7Q31O18RkH5EilQq4OTkN7fo9Q0v/PP50Ej1Xs8E5JgjtDIEGUvUPGldN5KdJ7cR832xifK/F8kOlyAxpS4oqGWItg/RcN2Q/3RZxGZrAlhFzalACG5cl/TC/XKDggnDjlpLkLITBFWAccaT3r7nwmnCPNeaSqR3WuFWFE3a30Ad0IO39RB2g9YOJOmkKc7ydF6al2IQ==

Sello digital del SAT:

Txk0mJv0AMgV9pDOHGGHl4oNXejy2we0jC0uutc8vwwgoMVOGa6ITco7IALZeOuPDulpoGbGjtev4YPmlsUdY1vHPTs/skCo4BeQNR+n4Ivu2vWmiutcnVncLBitex7UBGuNj5xJY99O3zQT1rTNHhboe2qpfU/pTKvFDp11moAanvH9FCOFFpP1rgvIMkXtzCMH2g3NYOzpTGBE+ARXZanlnFrgWTugYhw2T2jbZWSvzxxMTqwlPatOuxa+gWdLjWzhaOkzGKGLsv7cd5fnLzHQGDye2ygzLdoQus2zqq9sSZh9IWUdA6QP5OLpJ55mHGnu2Cidm6FS6+Brl/Kg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2DBF9816-7175-4E50-B4A0-E12BABD451F7|2024-10-23T19:28:13|SIF0403229F9jgzVNB/pGrQVCZlwRgop3cBLzkJyxDD+WJ+taNEAVJ3JWKG2Lc7CurJrcoyUiR1T/MywCcZKGW77sKJ/zCeNO4fMLSv8y49fZthwv9nD9ZR8w5HMCmwD4zri01nf7j6QbBqkbqUPW0lzC7Q31O18RkH5EilQq4OTkN7fo9Q0v/PP50Ej1Xs8E5JgjtDIEGUvUPGldN5KdJ7cR832xifK/F8kOlyAxpS4oqGWItg/RcN2Q/3RZxGZrAlhFzalACG5cl/TC/XKDggnDjlpLkLITBFWAccaT3r7nwmnCPNeaSqR3WuFWFE3a30Ad0IO39RB2g9YOJOmkKc7ydF6al2IQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1449

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:31:11 / 2024-10-23T19:31:23

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: BC1C402F-D270-4188-8888-C30E4786A3B9 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 40 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

kvmaaOJMoCrrbiVdlOeDQx59yCTKS5Lgrb325V32X9CSYkCUdBitocCYQg3/luT/sgrcj0MLH0IEeHdZdrO3kfTey32j1c9sOuD2/phhfYwvUwWZ5D4r/mU6pUhagv7vFBGxctMF6Z8+8CZdFPZMeIT2evmEPGBO2RXmJYog5Zw1tx2XD2D3lvXMOh5YaFnYmc/lZ3c3SYHntnTxfX0+oS9GPWlclahp8PEIC9zucJySn3tfkJFM+aF5qoQQzF22m0nYAKecV21vn03LD+fYPdQlwtNVCTVvGpJD8EUI3Fvg5sKuQGbzSJM0zJMwIS43924c4Nas3cmmlI2t16Uuw==

Sello digital del SAT:

ShqSgEYGG73D483Vyrq0b71ueELIHmlopYXEo6F4zBrrrJJ2ju5dcFFTmDuyE0vcXNOzHHbYBJ5fHHW9/jvkuxdzFBR0SnNDA3HH0NFPmJGx1aVoeNmEuS7bxQFpArX7eZMr8MXxv+X2jcpCnhPZe/4Ak1UIJC0F7yaxkLA9ICcm93AGXAgKuDdAkllGc0kbjJ4Jclp6SkAunSElrBqB9K3DW6bRAY6j1ibjzkWmMgCbF8s3ICX4uAw8rTYjSMt2T2q3h2WYpTjPcMoHM65VAUR6Ar9/3unKSqNIYhhesTkHe7EvqlaKzV3XJhXwEKJM6gkJvxEuH8n3uKuWtNmeQg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BC1C402F-D270-4188-8888-C30E4786A3B9|2024-10-23T19:31:23|SIF0403229F9|kvmaaOJMoCrrbiVdlOeDQx59yCTKS5Lgrb325V32X9CSYkCUdBitocCYQg3/luT/sgrcj0MLH0IEeHdZdrO3kfTey32j1c9sOuD2/phhfYwvUwWZ5D4r/mU6pUhagv7vFBGxctMF6Z8+8CZdFPZMeIT2evmEPGBO2RXmJYog5Zw1tx2XD2D3lvXMOh5YaFnYmc/lZ3c3SYHntnTxfX0+oS9GPWlclahp8PEIC9zucJySn3tfkJFM+aF5qoQQzF22m0nYAKecV21vn03LD+fYPdQlwtNVCTVvGpJD8EUI3Fvg5sKuQGbzSJM0zJMwIS43924c4Nas3cmmlI2t16Uuw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1384

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-10T19:13:18 / 2024-10-11T19:09:54

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4996F869-9F58-4F4F-AE59-ED780AD65EB9 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv: 50402000 - Brócolis
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv: 50407017 - Chayote o guatila
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv: 10151504 - Semillas o plántulas de chiles
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 40 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

MVp5gT02UokIRPhWx70hbvr36Mzbl7E5gWD4f35j6bbPGsWY25OwnXwJ/thiFIC8x8fAUyk+puu9voBkzKcH1ZgVc3WQOFqxwgfYas9aDPDscLDj7/LWp0OPAqLWYG
TMVTAPnE3i6p89F++CFAnFSe5sqKa8KEKY00LIMbe9PHiTDRkPDpvuAWHdlalFmwmS6/zmGRWyD/54RVITKlqY17b9OAEbVFIO0J4jNOOyox6cltB2O8hTrk/gAEU
w9IGI2MADUZYhhCt/5Xo2jbewELuDIODHamGUbVy8Z5h+tcVn//1Hkigf3vOzj0zXJG4pVvwSH0xBf5CS7wFJCGw==

Sello digital del SAT:

PIp7yhZ0nLavxO2YLMORsBzGAf90V6XOOma9BgNvqqCRtCdv5dYMLjctqMr0lq8hbbGAmVozwxSjsfKdDnPAWwruB8JS/Pux9RRDZkUt8JuAqa22M184Qa4himlVzFYT
yJ03TgHnb0AzXfge7Z0J4wOZXo8hCKMMjkcQSk8TbLJnLHv3/ju41K05JJgbe7RV8bYOb8gx50nqDMLIR2rYUW5d0fGRJuxufdxYmqNKjf5Y4TJqU0bci5JskSS1xe/qHv
AqDWo6iYvik65BZTdg7SRjlpBjoDhOic/BG7JjPNA54GkQKvHwFws1MI9IGRa2HH+NC+gciAdMDoiMhXJw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4996F869-9F58-4F4F-AE59-ED780AD65EB9|2024-10-11T19:09:54|SED1102088J7|MVp5gT02UokIRPhWx70hbvr36Mzbl7E5gWD4f35j6bbPGsWY25OwnXwJ/thiFIC8x8fAUyk+puu9voBkzKcH1ZgVc3WQOFqxwgfYas9aD
PDscLDj7/LWp0OPAqLWYGTMVTAPnE3i6p89F++CFAnFSe5sqKa8KEKY00LIMbe9PHiTDRkPDpvuAWHdlalFmwmS6/zmGRWyD/54RVITKlqY17b9OAEbVFIO0J4jN
OOyox6cltB2O8hTrk/gAEUw9IGI2MADUZYhhCt/5Xo2jbewELuDIODHamGUbVy8Z5h+tcVn//1Hkigf3vOzj0zXJG4pVvwSH0xBf5CS7wFJCGw==|0000100000070619926
9||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1446

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:29:17 / 2024-10-23T19:29:32

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 36863231-7481-4398-A318-B9B5749B99DC Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 40 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

gcnJIPK+7E3fs1CAkQhlnHtS9wwnya3Wqw/z2tKgD1dm/zf/1G8rXIZrxXgGQXqv2+n62Wlxq8PW9QI0DF9XC96mBiBbF5ea8fjc07wvplDMwUoCVWZ/LKpJVQkLbaoNtcuN5aMc3l2c2m1dvRu/hznwpxtKz+Qu9vExssCkFizYFVVrVEpKgN3mli7R964C9Rlg0/mZhJL7ZMf4VQPhvHq2YPyp/H/D8BsiVHfiSHFG3CPT7RDsvICWvVjQD4cB32LgzFYtWmeq+HScTMvactY0ICEziGzNny1uMg8fCyyA6J5xsKRIN/gGyO9xHmxTv1czY1Sr0h48ebOygrfDQ==

Sello digital del SAT:

aB8sfQyKwYYs7X5kLZdJknyPYh/lvqh+0P1B2PpxX/cy6el9Nb/4GNpZmkNwaOl82jjYolxk7qPPPzI/ycFwYj/iZLd5EEKTuD1IMS9Kml9SB6Znjb8P1BQpcmo3fWNfpezqO27tEo9cjPCsZyuuMAUz/bqVIMgzIUU+usWD8C7IU9PcTPBaf/ygZL7gBeDbuj8GZug7o0PWjg5uTd28d21Pa2FEVOyU3d22xCjYDCcU/hua+p51dJYn5KRI+/KfEKeFxXl3ylD6MRuPFxP3C+XsVhrR7xM0hYD1RLLdecHPdE8ZS0XDW3kuE1N54THphEj/PfwzWpfpbKXDsUJFA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|36863231-7481-4398-A318-B9B5749B99DC|2024-10-23T19:29:32|SIF0403229F9|gcnJIPK+7E3fs1CAkQhlnHtS9wwnya3Wqw/z2tKgD1dm/zf/1G8rXIZrxXgGQXqv2+n62Wlxq8PW9QI0DF9XC96mBiBbF5ea8fjc07wvplDMwUoCVWZ/LKpJVQkLbaoNtcuN5aMc3l2c2m1dvRu/hznwpxtKz+Qu9vExssCkFizYFVVrVEpKgN3mli7R964C9Rlg0/mZhJL7ZMf4VQPhvHq2YPyp/H/D8BsiVHfiSHFG3CPT7RDsvICWvVjQD4cB32LgzFYtWmeq+HScTMvactY0ICEziGzNny1uMg8fCyyA6J5xsKRIN/gGyO9xHmxTv1czY1Sr0h48ebOygrfDQ==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1450

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:31:30 / 2024-10-23T19:32:06

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: A016B9C1-6E35-495C-AC88-EE9E6432785E Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 41 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

NRdG4hsdKpD/LAlwKf9XjQt1GbmFAdcSjItKs9zmp6PtT3P5BCTvoaoWdODGtdCIAI95sAMPA8ASNAihyK0SYfUrgJaOx1qbZm/btSFbIACW+NAu5SJ63IQIBdOXUWhbYTs2zeE1p47x5TJLjKmwI0/rAqZu+XdfuS1/8JCUQxlUrvbcVu2XX24UAjBfaL6uy9TxlhYznTmBaqxZsQbwOKRaD84zVYdZfklZfraENuQSuxFt/i9aC8JOOInFkHntjzmW6alYrDwGUHxW0Tcuq7m6l7GVQP0LXvWRgl0TJ/VlJ7ncd1eozORcqAe9Fy2YUAKsLWZu477gIngzL/+x4w==

Sello digital del SAT:

iftHmBWPsrzLrhWWxf4BlS11vLmW6U2nDN13bhpBxqSRIHV92NqX59jRdudlSTS2BsEDkvSQbeT3121NMvM4InGvQD0kQvcm2Bd3oQ4731Pp2XhPI6tE6CWrbhK1Pc+0T1aqD8rj5rcc8YPvuXDvXOIRVmXxeJUcs26UIKxYBCQvcovdarHABWcd8IP8tnwLdkxad8H6tw6gpMZUfdznl/zsoYdvMcyD5zu0rz+P8XEcUSk4Nvxaie2QB9Xpnc2R/KbjZknE11kpTYCPwWkdwE4ceczfW8aZvgP11ogIG0h4yrKXdGS3MBrCOlh4CiaRS+mwcJdkJPI/OTXGA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A016B9C1-6E35-495C-AC88-EE9E6432785E|2024-10-23T19:32:06|SIF0403229F9|NRdG4hsdKpD/LAlwKf9XjQt1GbmFAdcSjItKs9zmp6PtT3P5BCTvoaoWdODGtdCIAI95sAMPA8ASNAihyK0SYfUrgJaOx1qbZm/btSFbIACW+NAu5SJ63IQIBdOXUWhbYTs2zeE1p47x5TJLjKmwI0/rAqZu+XdfuS1/8JCUQxlUrvbcVu2XX24UAjBfaL6uy9TxlhYznTmBaqxZsQbwOKRaD84zVYdZfklZfraENuQSuxFt/i9aC8JOOInFkHntjzmW6alYrDwGUHxW0Tcuq7m6l7GVQP0LXvWRgl0TJ/VlJ7ncd1eozORcqAe9Fy2YUAKsLWZu477gIngzL/+x4w==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1383

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-10T19:13:31 / 2024-10-11T19:09:37

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: D1728026-B061-4CAC-9DFE-35CA890ED097 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv: 50402000 - Brócolis
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv: 50407017 - Chayote o guatila
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv: 10151504 - Semillas o plántulas de chiles
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 41 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

V8mCSilX6D2/SY5SU14Y/5OEhpPdXdfFbJS6ISJ1MrXcCrdztA8ztUEhutw6t00wIW2Ge1+c7RPJulM3vducfBJ8yNSUpZVryf1N7LHGfOqs+NOWNQt5QxB65FeA5rywcQq8fT7ipGV+YkZUuLx0JRPkDCIFGGExG18G2eigNNArvtQgyWhVCb1V5xxm9XOVRW+4h+k+WWUx9rkmoNXQjppqfFWejvFznL9auhQlhGwEatvpV2rhoYSrekBF40DuqlbE7EBa7SXPTpZ4HpDKnjTV2Em4SX4IUmYMAZbfV+JfTMD2K55ZXsU/xVod+m8pnTlqN1P7Xm5TOh3Mw5+Q==

Sello digital del SAT:

VQNfQTweVDNspNsU2fGp6PLtTT5vYUkV6EEYfJ3903LFf/MvrLjWPbjWhlQBui95Xjxnve2hv5knhdgvrFv0tAYFLJ/NndKTu9KUZu/WRDxczJ8U+wV6IA52EEKjM/Py5VtNqHf7efax3vgBc5c0vuJgIocm4+++omuq2Lh0UUZpLdAfWf3XkKdiNmSuG+QTDfj6pcSdM3GWLnBYeiX3fdrYzSJfcsGSHkGssPT+qsqclY/FNsGFL9laoglzOztIbnowd5j6Vua+BUChkFUprXq2o9XfwwBSbEnXrz6S736YNDrvMnmbpiL3YH6xXGU066vEgvhW3S3Vg1zoOQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D1728026-B061-4CAC-9DFE-35CA890ED097|2024-10-11T19:09:37|SED1102088J7|V8mCSilX6D2/SY5SU14Y/5OEhpPdXdfFbJS6ISJ1MrXcCrdztA8ztUEhutw6t00wIW2Ge1+c7RPJulM3vducfBJ8yNSUpZVryf1N7LHGfOqs+NOWNQt5QxB65FeA5rywcQq8fT7ipGV+YkZUuLx0JRPkDCIFGGExG18G2eigNNArvtQgyWhVCb1V5xxm9XOVRW+4h+k+WWUx9rkmoNXQjppqfFWejvFznL9auhQlhGwEatvpV2rhoYSrekBF40DuqlbE7EBa7SXPTpZ4HpDKnjTV2Em4SX4IUmYMAZbfV+JfTMD2K55ZXsU/xVod+m8pnTlqN1P7Xm5TOh3Mw5+Q=||0000100000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1447

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:29:52 / 2024-10-23T19:30:07

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: EE9399A8-DBF7-4C77-9B61-4786A73C50B6 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - Harina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - Hielo

Clave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallina

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivos

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - Miel

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 41 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

bKjwaicYhJFseoAQuQoGoQXdnaOfqNQXUKQ8M+9OiZa28tt513VK3psxbIXfFKDmxixCJh5vCfX5vHdUyxuozTeAJNO0tFq5G3a8nCG9i6Y1bV1xISn20WmY2pRbHg3oDITSm8oM9k4L4s1Tq3JpDHBm1eEUOHZUf0lccfzmd5+6MOijjMJe63i45ag+WdWr9+Gjefe46Sq8GUB4q9jH6l1tWqcxPKTavC/W7FqAAfCtXb6sMlwnKUuMMGzL7g940chrQcNq48x55gZxeLiMGrR6t1fPzCtQWq2xJpwk8Pu9MvRGzjpDRd9X48cr/vYxEnkcYwVEVvN9ND8HjqsUg==

Sello digital del SAT:

SwOU9O4jueDH3SsIs/ZXerwPEtdO1LLEfCdKJQVEYMXFcZN1CK1Q6xBprQo0tha/yZc63wU4QEzdvdJBn6Q+atfXV5W3BVi1CrOEJRLfctC/gUGCacYet4DP16xU6xnS UvDBgfps7ue7wP2obN+3o9PWL43QPgIXMI2A0ZaJ2rLLFMV2SUEgm3/riZSWKSe+pBLmstRlbO3pgS2EJ1aA1tNWcejqbyCOTA14bSsXmbVMxjS2MQQ3MtbQQO4+J +6sFkKF+9kEerzodphlZdf468qlrvNfoPYj735Og+jDQmYkIPn1bRyIhxjZRNi3y+06cn4knWycUqqKtKCs6eQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|EE9399A8-DBF7-4C77-9B61-4786A73C50B6|2024-10-23T19:30:07|SIF0403229F9jbKjwaicYhJFseoAQuQoGoQXdnaOfqNQXUKQ8M+9OiZa28tt513VK3psxbIXfFKDmxixCJh5vCfX5vHdUyxuozTeAJNO0tFq5G3a8nCG9i6Y1bV1xISn20WmY2pRbHg3oDITSm8oM9k4L4s1Tq3JpDHBm1eEUOHZUf0lccfzmd5+6MOijjMJe63i45ag+WdWr9+Gjefe46Sq8GUB4q9jH6l1tWqcxPKTavC/W7FqAAfCtXb6sMlwnKUuMMGzL7g940chrQcNq48x55gZxeLiMGrR6t1fPzCtQWq2xJpwk8Pu9MvRGzjpDRd9X48cr/vYxEnkcYwVEVvN9ND8HjqsUg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1451

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-23T19:32:23 / 2024-10-23T19:32:35

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4DA79933-0A69-4646-8A04-B8FEA62AD8F0 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 42 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

FA8azMMT+YYIIRI7ji8gXUF3KdkY+eF9ZbSV54AQuS7Y1xxZcx5mrC6wr7F5UUyNjpM4tVzt5IiyCwDHFjrR54pcdmKbnKwuoduLoKz14A+Tr0/pvNNV5YPI2s3nqwJgUwjBD37p3wd0nDqLYcpcC5/s/euqhbEQzDdDPZSBAgzTDVU5LPW2nM5b+WyrGzaQjyCR/Hcyj8JoHILLJ3uavla4Z3BWBbRNTGzpnRqE3axtq+70C/Bx4OHF182dr8SeqZZIbNGrTMOyFzeWYATBBqVaYcTaiX2eUuD0HbJKw+uamgYxy10kOPaKKiDXsN5iz0GXJca7gLzWZVWOPhNcw==

Sello digital del SAT:

UtGxucpXTWq+eFXMW5yFXqbOL1bXMm/3WrNRV3I6creZOosU6M4OaBuVy0Ub5wPy0FpAuvf+QWFbWmziTQR04QVNjL1KRYr+JFkyk8vIkQjdu2nLVWaimnKI6VCNI/jagaY5Brl5J1srKqOA9E9EmGiGpFgcbI0QkLuDHHJ9zIvI7ewKDacfvT5f7TF/v4CaH58/RMIIR/EyFVa1OJql/5jJrreUI69M5iAISopi4Ydj+/ajHwyJehEDH6Mxti+87FdsCx3zbYLPMMvsAqzScAtRzKad4IdYueWnyp10TTsy5LIUz2fWhrKSvww8Q8S/DHeOLe1VBCBPfpJsXw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4DA79933-0A69-4646-8A04-B8FEA62AD8F0|2024-10-23T19:32:35|SIF0403229F9|FA8azMMT+YYIIRI7ji8gXUF3KdkY+eF9ZbSV54AQuS7Y1xxZcx5mrC6wr7F5UUyNjpM4tVzt5IiyCwDHFjrR54pcdmKbnKwuoduLoKz14A+Tr0/pvNNV5YPI2s3nqwJgUwjBD37p3wd0nDqLYcpcC5/s/euqhbEQzDdDPZSBAgzTDVU5LPW2nM5b+WyrGzaQjyCR/Hcyj8JoHILLJ3uavla4Z3BWBbRNTGzpnRqE3axtq+70C/Bx4OHF182dr8SeqZZIbNGrTMOyFzeWYATBBqVaYcTaiX2eUuD0HbJKw+uamgYxy10kOPaKKiDXsN5iz0GXJca7gLzWZVWOPhNcw==|00001000000508768672|



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1393

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-16T11:20:42 / 2024-10-16T11:20:55

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: D74ABB1E-062C-4502-8A50-BCD94B5B0674 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general			Subtotal	10,045.00
			002-IVA 0%	0.00
			Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante						
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	

SEAMANA 42 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

cQm65b0QgAvC16vUoLjLkwlUUn7clM+qHouRLsMX6jmcEOi/WYpSdl4azvpl9IE/HFxD/5BeV/CHN8P4bqbeMPsI3UJprMPe3U9gpDKMBvFA/7VKJmSzoLqtOchpABC3LgCqxjchF+vSQhtfPIFGbhJ8ylr9XwlopdVz9m2kX6tjhFu2iWnOapd0VYTTsA/orEMR2Owyty3HXoGVEHJBh7OEF9sjuucjWUuMDPwgNuGPT2dwqQ1wyCEHQ/i3kAh7Ayil3s7GceKA+IDU/gO3aR3XhvsWS65xaBcdVwF2uqC7oK22tLDXGHOOI9N2E+8t2rtlcibixH+oWYvBT5g==

Sello digital del SAT:

iE1k5OPYJTAuwezjDdahEFYw1rdJBn3hMO9h/hV/4bfRMHOM7IL+F/lnS4LE/onPg2WzI63YHWkrDxv68VM40/RxJNj1VX0NtIXhVtCGJ+0fhYJX/RecFjrEH3kdj033WGBFyg25iaw+RaTy1rfPDdOfahumuPXI2mUZ2qzj3lc7E0JXaRo/hk9xUSTg8KIYpEzCQdNzwZfrqFLMsWwFvxUUG5us4KfCn9htuywPaS1XyWYoUqpOF4e9LTGiwveXjUfvotlJPj9zTMTYLBPNLapaij/CnCLA4KVWaKNeWUptHdQlOyTYOEs2fl6ZX37kJ3qY1i9aYZ05d38X5A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D74ABB1E-062C-4502-8A50-BCD94B5B0674|2024-10-16T11:20:55|SED1102088J7|cQm65b0QgAvC16vUoLjLkwlUUn7clM+qHouRLsMX6jmcEOi/WYpSdl4azvpl9IE/HFxD/5BeV/CHN8P4bqbeMPsI3UJprMPe3U9gpDKMBvFA/7VKJmSzoLqtOchpABC3LgCqxjchF+vSQhtfPIFGbhJ8ylr9XwlopdVz9m2kX6tjhFu2iWnOapd0VYTTsA/orEMR2Owyty3HXoGVEHJBh7OEF9sjuucjWUuMDPwgNuGPT2dwqQ1wyCEHQ/i3kAh7Ayil3s7GceKA+IDU/gO3aR3XhvsWS65xaBcdVwF2uqC7oK22tLDXGHOOI9N2E+8t2rtlcibixH+oWYvBT5g==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1448

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2024-10-23T19:30:25 / 2024-10-23T19:30:40		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: 06701616-8A35-4E4A-B988-44D6A24E6F86 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 42 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

hSaiMlyuJ97qfSf9kg5bQqGMibTHrL52X9pR1/Tdiu1siQVdaPekyWl6fozSK72uoD0jSZj6yPGHhksAHOXl1K8bslsg2l74zD7SaJ4res88WgE134gzhq+Fu1Wlr0PgOefLCfyrp37oWcSVzPhe53jvTfgYO1h/LFKDc84KSr7eH4LvodkaUo9jVEt2sAgxxE4j3U6B8wjfFGYrZMJUCYWSwLjChHcaqJd3lUsDCss1v6eaJdj94Mlv+rSxm35M2nsCKsnfm5AnWeKjA62kroLoPhnbf7BWzkW2YZcoZF635jq0HECl2u9xdRgnlKgcLtplZkGo2lGlgZLy/hA==

Sello digital del SAT:

hXP+yPSnMPYW4eSv+ojQ3j47urDMB1TRxG7a8TlaCZUcfbK+FFh1F5y7lkoNZ3luyPTorn/ud71WCHObfTBPbZzY9ucsPzfzspGwRKEZZ03mVQd43J3bP2ZJoTRMLP7mVNR/uNc+ewUNZx23wBVGX8W/Dw5DEW5id7Y3YMhs8olc3kR0gtQSMcln62lVFbvRduVKGJadKfaYtCEjzsj4fHZWlcjE/Zv1/UhWRFbcEZwD5Ewc5lo2TRmWpDUkIKt61LFDw86/IQYQM9zuMGUs5dYr4ujkqjliCbiSrlugM+JBefSdqJnKscEXpkn63qt9mSsivifsk8yXk4RWDiThXw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|06701616-8A35-4E4A-B988-44D6A24E6F86|2024-10-23T19:30:40|SIF0403229F9|hSaiMlyuJ97qfSf9kg5bQqGMibTHrL52X9pR1/Tdiu1siQVdaPekyWl6fozSK72uoD0jSZj6yPGHhksAHOXl1K8bslsg2l74zD7SaJ4res88WgE134gzhq+Fu1Wlr0PgOefLCfyrp37oWcSVzPhe53jvTfgYO1h/LFKDc84KSr7eH4LvodkaUo9jVEt2sAgxxE4j3U6B8wjfFGYrZMJUCYWSwLjChHcaqJd3lUsDCss1v6eaJdj94Mlv+rSxm35M2nsCKsnfm5AnWeKjA62kroLoPhnbf7BWzkW2YZcoZF635jq0HECl2u9xdRgnlKgcLtplZkGo2lGlgZLy/hA==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1460

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-24T15:29:21 / 2024-10-24T15:29:37

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 08B76769-018D-44E7-8E32-6C994B5DA806 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 43 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

QXUrfSLjwXoMntvF5NSXrRd/dpiSydvTikG8hHJTghH3t95C5O8+WXDsaEQIKjIhGkQbWUdAEwqrPAkY33quVe4T/wejcp1gk07IPiBYFvVLCUPzmKzu7pDMfJ5njyK7hR9drBRrNi1+kumjtnRrFMJ1SmvDAAqy+vGbVNdXyjUmW/j2y0R+Bt8Vus/BoTzEMm06DCAFYGUkdukabsS2gWJo83ENuh5xJnKbQaBmFHffx0Ym+LxcoBDjYEBnk71fGA3qGg4ZfSsH+kZLrHBW3HLlo4io95r0TRwAH/q7TqJ2V4dWQJIV4kCGZHSsVZ/MVC0oTbSvSGtWofRUEvw==

Sello digital del SAT:

stvZOcdM/yzDFEpfV1pOgw3L6d28n3gFuleCI7OQp8QO9C1CNvZVZPZ4WW8ln+a3OYh4gAWB85PNGZIKifyehuHyQnGyxJoWE27MpoKHMXYGRcLdUzNBRQ2OLgn291474rG19UnsLP8Zf/UFRnSIWfr3JbLw0syREzCuRFf/g0/BFw6TmlaKbsZUxvRh76v4W0Nw4L9p1nQww4flkAhxIFDvtqaZMxaKmx9YndN6pkDfmpLJhNRGQ0PTJ5kWnykZOti5Wy0v0ADkFrbGklqoyqWU6lgahi+IE0z6Cm0LdyqOOEsBmFSEbWZMOT+B8gTxHOJStvhPBv4Y/bMY6g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|08B76769-018D-44E7-8E32-6C994B5DA806|2024-10-24T15:29:37|SIF0403229F9|QXUrfSLjwXoMntvF5NSXrRd/dpiSydvTikG8hHJTghH3t95C5O8+WXDsaEQIKjIhGkQbWUdAEwqrPAkY33quVe4T/wejcp1gk07IPiBYFvVLCUPzmKzu7pDMfJ5njyK7hR9drBRrNi1+kumjtnRrFMJ1SmvDAAqy+vGbVNdXyjUmW/j2y0R+Bt8Vus/BoTzEMm06DCAFYGUkdukabsS2gWJo83ENuh5xJnKbQaBmFHffx0Ym+LxcoBDjYEBnk71fGA3qGg4ZfSsH+kZLrHBW3HLlo4io95r0TRwAH/q7TqJ2V4dWQJIV4kCGZHSsVZ/MVC0oTbSvSGtWofRUEvw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1438

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-22T16:33:06 / 2024-10-22T16:33:20

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 452E7F82-FC3C-4F11-9A55-137CEE563FBF Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 43 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

oQoAogGL5roBS8CBcd1ewkgOi/DdCNnC2r2PyrHgj51HG4hO+hbl8unSRMjO4KnJrjwL6R8HKkjoWCIUFUwYqAy0LwA0KYQSGdiMyL/Cpo1YA0TrX/VeJlJ8n4SdpEjCPCY0ldawloYek2+JO0PnG8XP5V4C4E9U1jtbpkWd7mncJSokpPkaTuu9TWAXewycAiibhrkIHLRlG1J+3yoepriUdXhHDFCFRmFbIPUO5NLqNikgHg+n6rfr5DX3jGd7YF4sk1vKA3+IH+5r+aHlu/aoYX4pPzC17VhfzFKyuGarCuvkTYEwwB26/hf1EwRCIZ9nAr44g/G3tbBBw==

Sello digital del SAT:

sQMRis3tISZ1Qk01YfFCVUTFCEbdUDTKuF5yd5601IA9bQJRvTJXd5W3qRpwjXDamQmJLy+PiMt7vWqpNgsiUuHHtmJUP4hOpEt5Y/2KEfGR2JMAV9DMQNL6A81puqPCcYbUwXdszHC/amifzOL6XhfsTXvSqJVaro9KLTfSMhfuov18kmoUWVYUZEov++k/9Z/nNgSnmYBxNkZYccjOLOY6XfnOrX5K9z34nGlo7eNVDLTFvelSfHFpSy/oP5nqCCpq7NOdjZ3kgMKBHuwjvwdzizMZxUJcuR9xEZ0maiEXYXPagZ/bluixzPzZa5X4bwsF94ZGRlqIO+HJZ8lw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1j452E7F82-FC3C-4F11-9A55-137CEE563FBF|2024-10-22T16:33:20|SIF0403229F9|oQoAogGL5roBS8CBcd1ewkgOi/DdCNnC2r2PyrHgj51HG4hO+hbl8unSRMjO4KnJrjwL6R8HKkjoWCIUFUwYqAy0LwA0KYQSGdiMyL/Cpo1YA0TrX/VeJlJ8n4SdpEjCPCY0ldawloYek2+JO0PnG8XP5V4C4E9U1jtbpkWd7mncJSokpPkaTuu9TWAXewycAiibhrkIHLRlG1J+3yoepriUdXhHDFCFRmFbIPUO5NLqNikgHg+n6rfr5DX3jGd7YF4sk1vKA3+IH+5r+aHlu/aoYX4pPzC17VhfzFKyuGarCuvkTYEwwB26/hf1EwRCIZ9nAr44g/G3tbBBw==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1459

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-10-24T15:28:45 / 2024-10-24T15:29:00

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: BF0734B4-4F79-4AFB-B576-A222C5D129C4 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 43 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

O5kz9ZUA7IY44DYp4eIS88Dg0wTcUZ+4rBewoWGj741HK1PI/9TMxVuVYRHKLQhJE3VrDCj0SYqwj6Sq0etUuKYQGf6t/GzUupTg+5aLt8asJcEVk0dWDLpghrkjM73kcM4zdHbEz1f+hvDUQbdYS/0U7we+FBz4eNoCbwNHHFT1+iwFftKdKQ4YfANHF6k0/+9b+B//7s8hy+8M5SyNdwqV0TpcR0SKi0P0ydidCAN36C+X32qHMqIDfMB55qVC2ioaqpH6SghsxQK5dQoAJzBBfR+oFL/t/RHeYpqOm40Ke7QvcSZZCxANmslsBZUIlclrE9XSBSQ4p3Sor/zeaw==

Sello digital del SAT:

XpHyUWzK27DJQOEiVcYwBeKJ+YZpe/QIHtiEqORGSKVkec4uVnQ4K3dFRi6VaFIG2spA97+CcRM7tjGUtNwNKH51R6aXzr+vM6em4NGTO/IMq+C5t6xYrKO9+zPnFx5SDCnSfbZkeUBoomoGZ8LOFU4za6vBOBUu0s1dQritCGhdjJfDWBzKv7QdbRC3UOJtjzYNudESs1r8d+63z/q21h+gO4/LJ23yynSwkTMLkpwlr9bgh8Xo7ugL+Ho2nLBIg58Du57FrZzKHkz5ONhseLu95D5W7GLz4wOCw9CtpKqyjMNQOb2v2R1GfYvVUFP4XjMxtcTG65fuBbxRDIw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BF0734B4-4F79-4AFB-B576-A222C5D129C4|2024-10-24T15:29:00|SIF0403229F9|O5kz9ZUA7IY44DYp4eIS88Dg0wTcUZ+4rBewoWGj741HK1PI/9TMxVuVYRHKLQhJE3VrDCj0SYqwj6Sq0etUuKYQGf6t/GzUupTg+5aLt8asJcEVk0dWDLpghrkjM73kcM4zdHbEz1f+hvDUQbdYS/0U7we+FBz4eNoCbwNHHFT1+iwFftKdKQ4YfANHF6k0/+9b+B//7s8hy+8M5SyNdwqV0TpcR0SKi0P0ydidCAN36C+X32qHMqIDfMB55qVC2ioaqpH6SghsxQK5dQoAJzBBfR+oFL/t/RHeYpqOm40Ke7QvcSZZCxANmslsBZUIlclrE9XSBSQ4p3Sor/zeaw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1481

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-04T10:32:19 / 2024-11-04T10:34:48

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 7A5886B2-22C0-43B9-8CA1-4C5DF3058FF1 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv 50402000 - Brócolis Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv 50405300 - Cebollas Clave unidad H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv 50405300 - Cebollas Clave unidad KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv 50407017 - Chayote o guatila Clave unidad KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv 10151504 - Semillas o plántulas de chiles Clave unidad KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general			Subtotal	10,045.00
			002-IVA 0%	0.00
			Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante						
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	

SEAMANA 44 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

NHMJU8i06s2bomCW00QV2t2Bs7aKa5Pir1kEL6xo2thyghRtGj4G+Wqj276Uw5ikwvoMJ1sw96be80aNwdXX0YEeEk01HlphkHZNlBMYkTAKfoJ0qM8Z6Jefo5PyTqs+x0jqUxWtt5HwFqg+fEnCwGEyroCDjmn7Uw2LIMJH7/Krj8eghHL3zhc8bMXmUZkOKWArdn3lgVkl8a8H1Exce+5zT9AhUBcm7ZWTx7nIEWAzPe1A/+8Q7Y5Cwsz+jWjG9h8xtSAr3viZjGo+fb7dIIHqrlgYKpWgYo24dhzShOo1vxmpdXG5S6i/5R5StfOBo9uTRemUSYDsDa80Exdw==

Sello digital del SAT:

nDyBBUTr6aZnlvkesgAexHT0a7W8Vvr7HwvpyNeou2MAwZXNnXWYMQzX0izk4YhxnPakIn0KBDAutwm9BGWDZCFB7zgO8yPBV8iC+bGkaDkwzdVJBzpbBPYO3jeMqjAdMHNEUbsv/tf54qB48j9DYKSjvaC2XJLCSz3/npfVyPsOV9kM5vpz7dxcT/5qEJd67eeh7aGmTIZQjQ+pA9WGN5quCcMaESbXbsxnOogrs3HO/xjSoRQZAvUzGJNftFI5XK7C3f2eoyX1NfBHNJ5q5/OH55j0PA1JD7SWlymWaPqm4I/Uxx9obXSHIUpGFKDtZjpO7uT91I0SYQhj7hQY9w==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7A5886B2-22C0-43B9-8CA1-4C5DF3058FF1|2024-11-04T10:34:48|SIF0403229F9|NHMJU8i06s2bomCW00QV2t2Bs7aKa5Pir1kEL6xo2thyghRtGj4G+Wqj276Uw5ikwvoMJ1sw96be80aNwdXX0YEeEk01HlphkHZNlBMYkTAKfoJ0qM8Z6Jefo5PyTqs+x0jqUxWtt5HwFqg+fEnCwGEyroCDjmn7Uw2LIMJH7/Krj8eghHL3zhc8bMXmUZkOKWArdn3lgVkl8a8H1Exce+5zT9AhUBcm7ZWTx7nIEWAzPe1A/+8Q7Y5Cwsz+jWjG9h8xtSAr3viZjGo+fb7dIIHqrlgYKpWgYo24dhzShOo1vxmpdXG5S6i/5R5StfOBo9uTRemUSYDsDa80Exdw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1479

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-04T10:31:15 / 2024-11-04T10:33:11

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: BE9BAF96-79A1-4B15-B1ED-3E06C1C7BAA3 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido

Forma de pago: 99 Por definir

Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal 43,466.50

002-IVA 0% 0.00

Total 43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 44 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

cnuKRnmSg0NoPhSrxjK9iwFauBHKim6DyJV14yAjelAxbw54XuYiB52RoHhUcDEDC91SlkouwaT++tHlqlvX4TJ78bsVw4b1C+v1Sw+m9vGqqiqcmbgZEgSHTI4pi0IP8EYU
UQzJ6MfmDXDHbwQ0QcGFbrTTWixOvDd+TvSeGePGDjrxSedErapfAAJWeQcuqPqDGt3QpklgAjghYeDIzaq/mDhpHyo1HEE1ohgjZ6vpVHFpEwQ2o1Y9waOvY4x2kK
nY2yeO33x8GyuGAX4eNr6x629pb/5B++Z9LA8/oqu2ZF/dJLMwWumJhuTJZF+ezEMcO9I0Eevd9A8+4++UA==

Sello digital del SAT:

qgo8WFnxLhNOIKuiMvQ3ZS4tojfkN9EvJTyE8B8TjRG814Dat9YafR0NxlI3tPPKxAPdDb4b+nvt22QmcunMa4SToeRCAnepL9Db7W5S+Jxly91O71GWOWGnJVK8ope
WZsKhDzZAonnyWwH6655QxwjojqtbE0o1cQJnDpgFDSeyPdxB21GgBqXIRqgrX9K1ajCl8NzFR888PkGNfuyFre2/1gdeKg3rwLZqg2Eihf1PnPySoaxj4ljFDbfWISda
bAx4/HwZYBOtHE0M/kVRmXdR5ONeCs9S9Nkd2ui2DRbz2jN2tE0xYq8ACDxaK8Cswq4fydA8vg9KVhgN+A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|BE9BAF96-79A1-4B15-B1ED-3E06C1C7BAA3|2024-11-04T10:33:11|SIF0403229F9|cnuKRnmSg0NoPhSrxjK9iwFauBHKim6DyJV14yAjelAxbw54XuYiB52RoHhUcDEDC91SlkouwaT++tHlqlvX4TJ78bsVw4b1C+v1Sw+m9vGqq
iqcmbgZEgSHTI4pi0IP8EYUQzJ6MfmDXDHbwQ0QcGFbrTTWixOvDd+TvSeGePGDjrxSedErapfAAJWeQcuqPqDGt3QpklgAjghYeDIzaq/mDhpHyo1HEE1ohgjZ6vpV
HFpEwQ2o1Y9waOvY4x2kKnY2yeO33x8GyuGAX4eNr6x629pb/5B++Z9LA8/oqu2ZF/dJLMwWumJhuTJZF+ezEMcO9I0Eevd9A8+4++UA==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1480

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-04T10:31:42 / 2024-11-04T10:34:19

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 83812EF9-A322-44E6-B64D-81CCB5FB32F1 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 44 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Uz+czjvELIPJNM8yue6oYw6x6V9Y/HnFITGFBGyvx4gBJ+GMyu2X5+7vuCXlqNAL22YsFYKen0GiArf3hgVEx9hS1HHEIs/W+iemb/GnycXbqqbJtS5ur65TJ5Mt7o5F/fjx/0gGWJNth5BT3T6YLi5eOMVh/MW08RfwT5Y19RG06yrNHnEjHiAp1blfn6lUyUjjC9yF1qaF/F3TpoUYuAef99wj+c+ovBngYB5u4BcR34Kag3D2RfA7GB/ZuLAXidV7YTVi0TPBLFX21DvSGC/8NxAfa48w6pZQkF5fGp4PaA4sQ/x1OjxVQkolmYBwTeNjw9cEwAbW5Fs8x36Q==

Sello digital del SAT:

Qnjf7xWjc9slATXjj2ssqJqAUU09aEsojHXm+qnITmX63CW9/BKdFz9UyPm0Zj/Y8xMxjBTbYggZ+WJFC7UF1jx2DvW+T4dZGUcWfhGNJCuenOQ0jqDww9xMLWrqZP9gCHMmrWVbyuxvJN0QXQXsB8xL2D5f5bwsnLnkiHroRlJNQVHG5uZ6Nym/3BPom5/ZrNgGk6q7NZyKx2MQXoQOw+DlcW7ESeubwlJfycQpBB1aMcmd3AbXiw5IIVTZbSwaOK1NTzmbLbVyYVTPOBKfweOYxIfsVg1QosifNrhvyF0CPRkZU+pBhdAb5h8sUUFvcWt9xt011K0T/AQHTIF0Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|83812EF9-A322-44E6-B64D-81CCB5FB32F1|2024-11-04T10:34:19|SIF0403229F9|Uz+czjvELIPJNM8yue6oYw6x6V9Y/HnFITGFBGyvx4gBJ+GMyu2X5+7vuCXlqNAL22YsFYKen0GiArf3hgVEx9hS1HHEIs/W+iemb/GnycXbqqbJtS5ur65TJ5Mt7o5F/fjx/0gGWJNth5BT3T6YLi5eOMVh/MW08RfwT5Y19RG06yrNHnEjHiAp1blfn6lUyUjjC9yF1qaF/F3TpoUYuAef99wj+c+ovBngYB5u4BcR34Kag3D2RfA7GB/ZuLAXidV7YTVi0TPBLFX21DvSGC/8NxAfa48w6pZQkF5fGp4PaA4sQ/x1OjxVQkolmYBwTeNjw9cEwAbW5Fs8x36Q==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1484

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2024-11-05T14:16:12 / 2024-11-05T14:16:32		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: E3CE5BE3-F90F-44BE-8752-05AFD2D23175 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 45 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

ZLGfzc7fwAXI5RVINepXTWIWtQoe5Ph8w8M5tZfHZ/8KWPZO1E9ey59u/tlxn2JM2FGjJkL/cND5ZKRAAnwyc8bpozlm9os4ppUsmP3dpD2fYrjM+x2hT9BnApbfqEYUhh6SYVCpcZoMn0JTjydHcrjXwkTXjeyu1PJeWtNKvDpW+YPMxl8XGS96nFRQsH4xW15u0edqPbmt/YBvYf2xoaXDFa3Rq6Ps/f2EHg4Df4ferAgWlKsUQZTGTyWmeMwaCf8L1XkgcUTtuKMeLQV734yzeFnlHYueVEidq949VZFJx7FJl4471dyDwLlYIUPooA1izBULq2f1+4deyS6kGg==

Sello digital del SAT:

Z5668SolokQgnajQ2Rzlsrb9apNNAp378D1wivGfnthn2pDhWoyRpgWxShAy71lh4hgPR3HoRgrfk1R9SrvRSJbFfki+WAc+ZkCvHJ7OaC7N1qeeumPoVGbNqpPkKBL7HyviQWm+TvUI0SZYA9JsVkfBxkrXEyhQR/Ebv1BKdMAPGT+DJin05HvHOxeeLrbrkjhZ0YTGkzZ5SynqVxBKfxZT/Vd7yX+QGyRvFBtQLsx/V7dLkBRB/pFyEB09rJP3ehCuwtGRpZUsfLB71fSG8hY6/8dvcvOt3OZWfvzrfhFis774HoDS8k3cbM8LPoLrQMaD8fku19Vo+TuYYm3A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|E3CE5BE3-F90F-44BE-8752-05AFD2D23175|2024-11-05T14:16:32|SIF0403229F9|ZLGfzc7fwAXI5RVINepXTWIWtQoe5Ph8w8M5tZfHZ/8KWPZO1E9ey59u/tlxn2JM2FGjJkL/cND5ZKRAAnwyc8bpozlm9os4ppUsmP3dpD2fYrjM+x2hT9BnApbfqEYUhh6SYVCpcZoMn0JTjydHcrjXwkTXjeyu1PJeWtNKvDpW+YPMxl8XGS96nFRQsH4xW15u0edqPbmt/YBvYf2xoaXDFa3Rq6Ps/f2EHg4Df4ferAgWlKsUQZTGTyWmeMwaCf8L1XkgcUTtuKMeLQV734yzeFnlHYueVEidq949VZFJx7FJl4471dyDwLlYIUPooA1izBULq2f1+4deyS6kGg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1482

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-05T14:14:56 / 2024-11-05T14:15:12

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4155256F-6765-478F-B1B5-6067A0524832 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 45 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

jHSgvidT4/qOOizip6H/q9t0xpbGeBQqX9F6eqGpyuuXBBT+7ije8Vmu8xEEHmcT1utX2MXIURQew5zGNEYQ7sqgER2NwKSQL5cWdWRhqaz+t/i1vJRe+U/Auv2lIj5L8/9G6PTDUZYc69dpIIXezlx6QoYeRQhzMjYL+ADFiY/d/bviBQyQAAdFySMTmi/B4hGWcU3sSK1t4pcMcEE5uj/H8TYisZy6ALc9lt/tPYTA+Zfn5ff46+smW7WpPSyEWexPr7Hr+jeeXqx3htVzgzCENPPy8Ok0CdeWypbkxno8qSu/sZ2Vepi83ostwCJQZBI8nNsaEAQbduAvDVYpQ==

Sello digital del SAT:

YqPZeRy91bihSMZpj3OH6v+ndsdout5iBFaUVQIMXnulwLOV6RWygVPALNqlbFN20Uph/4xDMe7JDWT8m+ZkgT7YPhv0SPfAxtCiGpn26Swz/sRLaD8V32YEyYrxDfmYVQnqzvhahaAWvtqibcVhnnvlpTv/LZyFSZ+cw9ahhU7QRtkvV797vvgIKWD+0Q3uh8/nhVa4SvlCYGXuYV3dIlm6uSNNOSF8lcbIqWUskr9GIha7oYazFctpgNLZS2Da6hrHObZClajSBnCSXiNBJ9cTso/Euhh/dvj0Hs755dNb3+SoaT9u1sPt5j9b+cOYsl5Xl3fRhpUyQ9ucurRbW==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4155256F-6765-478F-B1B5-6067A0524832|2024-11-05T14:15:12|SIF0403229F9jHSGvidT4/qOOizip6H/q9t0xpbGeBQqX9F6eqGpyuuXBBT+7ije8Vmu8xEEHmcT1utX2MXIURQew5zGNEYQ7sqgER2NwKSQL5cWdWRhqaz+t/i1vJRe+U/Auv2lIj5L8/9G6PTDUZYc69dpIIXezlx6QoYeRQhzMjYL+ADFiY/d/bviBQyQAAdFySMTmi/B4hGWcU3sSK1t4pcMcEE5uj/H8TYisZy6ALc9lt/tPYTA+Zfn5ff46+smW7WpPSyEWexPr7Hr+jeeXqx3htVzgzCENPPy8Ok0CdeWypbkxno8qSu/sZ2Vepi83ostwCJQZBI8nNsaEAQbduAvDVYpQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1483

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-05T14:15:38 / 2024-11-05T14:15:52

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 03C760F8-9978-4093-A263-C29B014484B2 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 45 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

EFVHfRNwd3PK2ziYLZiLCGrQ5NI+pgfLwxEVcOp4TI53O7hus3SMLzmjJPFnO1gwuek+nY8zE89gzW+vJzdliQNRJ+hO7oR8oT76UEISY0CtHOpKdgvzMD5B02PeHNGI
xqqLAuRHpbvOWwNYMatXm+sDjCjvunjBmLH+u4YDEZaTeaAxQrCplr5Pc9fxQ7/da8QbGng44iOXKOEu1yFJdnRq2DKNvy4/dSJJV3jloErJfQPKGPtjNzb+B+3inqFFD
pbL1v1m0xith+6bwfXJMLRYUHQ05q+ev6+3ZsVCDsJP95u/HlOlMAfpwoYIP1Y1FslYNE5keLDphaohN/g==

Sello digital del SAT:

cV8Z4v4risxcl67p7DCw0Anvl+/ngLPuefPa5aSeayjtlvHKIn5s6QCZpw3A5aW23TGaTgqJGooaHaRa9J02xcUpVjWQGSeyySITk69oX82cGAH4dWZF+qUcRUTTajiaW
gohFaaQXDhwjbuUzFeGvYj5i7EpmS9zXSy3SHXrV/pZYdz/pBXOwa56nvpIozWMrczSdTu5i7d1onzW1ECpr8ozDyenzXiuFMmNui9fAAthMdyOQJ8mBgO2ihF078sO
YsnFXDmvX4AAywoE1LCUwsGHMQHopzfx04Lt6mVdfGL/laTjMkxtvOBNTwjFj0wqB4mov2a1A152VsiQA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|03C760F8-9978-4093-A263-C29B014484B2|2024-11-
05T14:15:52|SIF0403229F9|EFVHfRNwd3PK2ziYLZiLCGrQ5NI+pgfLwxEVcOp4TI53O7hus3SMLzmjJPFnO1gwuek+nY8zE89gzW+vJzdliQNRJ+hO7oR8oT76UEISY0C
tHOpKdgvzMD5B02PeHNGIxqqLAuRHpbvOWwNYMatXm+sDjCjvunjBmLH+u4YDEZaTeaAxQrCplr5Pc9fxQ7/da8QbGng44iOXKOEu1yFJdnRq2DKNvy4/dSJJV3jloEr
JfQPKGPtjNzb+B+3inqFFDpbL1v1m0xith+6bwfXJMLRYUHQ05q+ev6+3ZsVCDsJP95u/HlOlMAfpwoYIP1Y1FslYNE5keLDphaohN/g==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1519

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-12T14:12:10 / 2024-11-12T14:12:32

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 0B0A821B-7CA9-4D87-BFB6-2FC7F60C495D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - Harina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - Hielo

Clave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallina

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivos

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - Miel

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 46 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

jxn3H/Ntun+ocEaarxhnVvYmj64WktMZRRZScX4mnM3iP2QGtAqNzf61o7wjnUbyeAHA6zeQcAXPZS92MKzaYVYR+6BK+vZq6oTGHr/SZfO14/6PcXPfW5vY/ovi5ZIf1ych4gF936Xznc/L9qHJUTSS5XwR0KAR8q79ZetMOrAUsSKkbf15ewc9TwsVOr6CPhD9aAgrr/rj3YFTFr+wDWEpyo3PEtqaRrAEmkTvMhRYUpcoBxYvG3hxX0FwC/5hhpAGnwQJ7BjMdz4gSZ2fTX22aQPe9E10MMGxaZU24RZohYQRLR5X1CM8fr2NpA2f+zM5GD05BO+xp7AVuWh6LQ==

Sello digital del SAT:

dn2sbhTUF3QjNL2czxtRhfBDMtIwH130YeUoJv+WVv14EmSall6ZT2gnKuB04p3Kjtm5lyQdji2O/wtWrNUxNjAMisnuLitQ9CjcTxhTgRkoPQVWX0REK224j7KmKICygqi2Oj5vO5H5Pquv+deum5ZQ0RSmZddtzc5exE8ETL/2x98FcmnKkJE++3gw17rn6tHBQWWhM/daXJ0r8z3Zxc6en7XB8rk3K85NoS/SSf8x59O5Fv53eCnKRMTTrxc3YqhHUuB4n7/S3FgkFVDfUdRDPuQOMhJJBnBLmweUml3+lwKuGyV17InwNefMrBTBAI/QN695QKimiCK8Q==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|0B0A821B-7CA9-4D87-BFB6-2FC7F60C495D|2024-11-12T14:12:32|SIF0403229F9jxn3H/Ntun+ocEaarxhnVvYmj64WktMZRRZScX4mnM3iP2QGtAqNzf61o7wjnUbyeAHA6zeQcAXPZS92MKzaYVYR+6BK+vZq6oTGHr/SZfO14/6PcXPfW5vY/ovi5ZIf1ych4gF936Xznc/L9qHJUTSS5XwR0KAR8q79ZetMOrAUsSKkbf15ewc9TwsVOr6CPhD9aAgrr/rj3YFTFr+wDWEpyo3PEtqaRrAEmkTvMhRYUpcoBxYvG3hxX0FwC/5hhpAGnwQJ7BjMdz4gSZ2fTX22aQPe9E10MMGxaZU24RZohYQRLR5X1CM8fr2NpA2f+zM5GD05BO+xp7AVuWh6LQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1517

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-12T14:10:32 / 2024-11-12T14:10:50

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: D5BA975D-2823-498A-8C66-955F7B60A38D Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv: 50402000 - Brócolis
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv: 50407017 - Chayote o guatila
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv: 10151504 - Semillas o plántulas de chiles
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 46 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

InWXJ8HKh8gHW/xzxHcdUbeP/ffKPJzXk2QOTXlQu2ZDPEOWajk1BgR09qf0AOZ4ErqLPdTNBpWWWhKOLKoltAajzb4s1z0r7VKonJz7b94h2ExCE8C43F3t+jtrWYEFpjOTfWUf0v0U1JR3vrlwOvjSx4p4HdxpbcidW274UWMDCVJfto+6MbzcQVwKuCxkXsQf5FIMerGKgmjXimH65puVVmLNs+ONUAA2FE5euWocW+mosRHlaC2/kUrkDmwRXx0dCO4u3khlV81cc451YUYT3+UZWNspJouqJujOINKfNsUIT/drezP+5uWPHagPbHL9YeKGSqZe3KA6elg==

Sello digital del SAT:

Kqu5DYZPJd8zILU4h7Gf+HPkua/zra3W9R1kMHFIRwdYlrVHRxYITbrHNVMQ8QyT1eue7fVwfeEcijg5SO6C2JObnWnkhQkFJnMYkAwzyVxRaaN4AaJKsDAJpKtCUaz6jSQ3kZAU6r/2U/53RCDkFOFhiX/mxXxsukmIDe04f7xa1O/HQkVmWr3ALojPPIn3+YP0VIDzFGc6RL+mCuJlZwLy5o101MyCx8O17qahREUqE6D6xpR2InVm0YqZPsTafZHT+a+vRGiUfVMLAVczdZVaf9yViD5ZuYxi0M1GJkad9UZdTRyo/ZRU9JTuvtlyt6yUMBAlzit9r/z5y/P/A==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|D5BA975D-2823-498A-8C66-955F7B60A38D|2024-11-12T14:10:50|SIF0403229F9|InWXJ8HKh8gHW/xzxHcdUbeP/ffKPJzXk2QOTXlQu2ZDPEOWajk1BgR09qf0AOZ4ErqLPdTNBpWWWhKOLKoltAajzb4s1z0r7VKonJz7b94h2ExCE8C43F3t+jtrWYEFpjOTfWUf0v0U1JR3vrlwOvjSx4p4HdxpbcidW274UWMDCVJfto+6MbzcQVwKuCxkXsQf5FIMerGKgmjXimH65puVVmLNs+ONUAA2FE5euWocW+mosRHlaC2/kUrkDmwRXx0dCO4u3khlV81cc451YUYT3+UZWNspJouqJujOINKfNsUIT/drezP+5uWPHagPbHL9YeKGSqZe3KA6elg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1518

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-12T14:11:29 / 2024-11-12T14:11:44

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 1C731214-DE1C-4A06-AC30-F43C1D819C83 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 46 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

oL+VlokOmsNqww27aAAVmXjtsE+DTS1QQ+CfRU8vrxtEgkrGM4Vu6COK9ZIOrT5Y0FKV9XvsB41nw2486I2Oe+C7RcbHfEUbuJnj1UJYDe0VwnEz29dOoNHv8i3jwWhnarAcup+7P+xqA+31WAHRBo9/QKQd3HVQbD2KJtCB2uT6RthOmWn1IA6WPI8ufPApLD/G2zsH0/AXKbglI2jA6tLMczg+DBO2gy1IQZE4/AcrLpigdG2yzMyx/wBo6DrgxE7Omp2IQ3dzAO9Gr+zW4iQcmJjH2NmszigqWClyEGpermjizJlhITH5/h77W0sTdv2KRZgPVR3Df3IQSSdaw==

Sello digital del SAT:

OdH+S4vJzRes3V5L71juezbiixtl4w5FET/C/lv/+VTFVwrgfeOKBWjP6NwJ1JlbVEQAn7G2vD3kSCxlgTb5Vbsm2SALmVY6JQupVdEshUwDFOCDTsW0ykyf9q1APm8tftHHUkfXgZvwKkMdfxl+AsrBkQleYe6NrCxJGD7Z0TCtyw4v273GSKg9U92VxZXDuoAig1clFre3CxHh0zA4OHR+kkuC1ate7pQlv020KdynamcoYBHRSoiAszY3hKPvVEAg8aEH1ftrjelLxuZHtGalq9w3UqRFaL54ywr4ytrBiGh6FMgoXDAsOKLkbt3/+Lzdy+8QBvTiiTCg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1C731214-DE1C-4A06-AC30-F43C1D819C83|2024-11-12T14:11:44|SIF0403229F9j0L+VlokOmsNqww27aAAVmXjtsE+DTS1QQ+CfRU8vrxtEgkrGM4Vu6COK9ZIOrT5Y0FKV9XvsB41nw2486I2Oe+C7RcbHfEUbuJnj1UJYDe0VwnEz29dOoNHv8i3jwWhnarAcup+7P+xqA+31WAHRBo9/QKQd3HVQbD2KJtCB2uT6RthOmWn1IA6WPI8ufPApLD/G2zsH0/AXKbglI2jA6tLMczg+DBO2gy1IQZE4/AcrLpigdG2yzMyx/wBo6DrgxE7Omp2IQ3dzAO9Gr+zW4iQcmJjH2NmszigqWClyEGpermjizJlhITH5/h77W0sTdv2KRZgPVR3Df3IQSSdaw==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1546

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-20T11:42:21 / 2024-11-20T11:42:49

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 341E80D5-E4D7-4079-AF80-0A02F2A102E0 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 47 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Hq4c2k2njpoUPswLl2IEcTZHirZGHpALiB2POC/rroglQ+kM7lyNQOSJ5BKF1AKcBfllkS38MfnszbfwU5fewGu2y2Rump8oOUdmJzRsUHaOnSLOuey1g/i2w9MUUKoYWsJe3XEWgS8y+dK92704p+rgQHvDKVPXe1UASYEF+Kyk215PFUpesHxubg7OLi2SZ4SzlPslRpjZLLgSKO5RleiGAg54NEmhIAGCT9loS1DOasvDIDc15s78Ne5Dc4tCspZv6WwaXxG0woaNJbZGHsPHDAGLQBsiC/Yl1unvwKYyAgwkVjgOywL93KzqdWqwXfqmyKxkcf+YnktQkkg4Q==

Sello digital del SAT:

oDFvrwQ/1acVyrjpiSY7OhgWUaxK1i2HAT/Nuie9gZM84tIBRVP/SLjgQulraa1N/x+J9eoS/Xla+NMJJeP9BdTtVdD1m1QvaSewR2GmX/2UYfTpxvWmYIFC8bdRTLyMqeXtvv3ZswWmpDdqaN2grt8pniJZA8lZxtOHuikPedW2kNmnavGiTAtSSQwOMwXxizNzzfj4EviGQuwJzDu5GDjZrbf7mSMZuYVpk2kRjy1Ue84NemslqjSXq87LYZ0XLS8Vowj24jWKeXA3XPQRTd7SRhyKOisTeLOuPIW8KnCP19vSgr2uuWul7qVaYzvVWHJUUD3kYsYgK9ZEm7g==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|341E80D5-E4D7-4079-AF80-0A02F2A102E0|2024-11-20T11:42:49|SIF0403229F9|Hq4c2k2njpoUPswLl2IEcTZHirZGHpALiB2POC/rroglQ+kM7lyNQOSJ5BKF1AKcBfllkS38MfnszbfwU5fewGu2y2Rump8oOUdmJzRsUHaOnSLOuey1g/i2w9MUUKoYWsJe3XEWgS8y+dK92704p+rgQHvDKVPXe1UASYEF+Kyk215PFUpesHxubg7OLi2SZ4SzlPslRpjZLLgSKO5RleiGAg54NEmhIAGCT9loS1DOasvDIDc15s78Ne5Dc4tCspZv6WwaXxG0woaNJbZGHsPHDAGLQBsiC/Yl1unvwKYyAgwkVjgOywL93KzqdWqwXfqmyKxkcf+YnktQkkg4Q==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1544

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-20T11:38:50 / 2024-11-20T11:39:17

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 7B914955-4544-443B-A07F-271A6842B271 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv: 50402000 - Brócolis
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv: 50405300 - Cebollas
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv: 50407017 - Chayote o guatila
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv: 10151504 - Semillas o plántulas de chiles
Clave unidad: KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 47 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Qc1qWduRX5Molm+pqExvhqQzrACEDLqiU5h31/LbMZ2cHn4I9JW/5FLNSNyrba2yBII0OYA8M/WwWm+WlZDtkJl4vZbtUcnGvylvyMfCJepwtGz+HOjQWLj1+smiKW CnqF3MwW7LeGVel4rkD9CUtV1EIn04y3GG29TiPsXwWYJuRzXXwjZDpo11C50xP2nm1DM/B6Sul/3dcU1OBsjBY44KJ2XQC/i1kKS/WjSYz0V3dK+dD91ra2QNWBNN OiiiQ2gl0v7u8ZGFk69+NtF9BjUa15nxJTrhBwiUnTixGQZLV3C7u7auxeQKhfckQCdti0nVEKfaPteT2a6JiQ==

Sello digital del SAT:

IXlj1eotNtkxNI2+TIEpOo5aC3HHNbeVHvojOajquuN9F/nCeOZ81FeexXevdvlzpvAPZbrXcJ18wOchXjtDasDVDXqhVX7D8zrVbE7Q0kaSsd7Xa0cLMT51i6DGauOnyW5 coapil5GDETDVof5ZQFY4XrS79UHupeMLpXkKaopS+wmfsQMN8ZIQD1zSVvGG1+QuNbpqLafJyuERBmY5ske+kQ3ZLbqM4/IVx3TJu4YvoptoqK9M0GfsanUmEsgR4 XG/u2pjbLr2k6jyH++mf09Upoh9KTvaA8ZN/JPMWIAFzIYMDTT5BHjg/C3pGsgmpmxRtJZxTU0n+11ZDyOw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|7B914955-4544-443B-A07F-271A6842B271|2024-11-20T11:39:17|SIF0403229F9|Qc1qWduRX5Molm+pqExvhqQzrACEDLqiU5h31/LbMZ2cHn4I9JW/5FLNSNyrba2yBII0OYA8M/WwWm+WlZDtkJl4vZbtUcnGvylvyMfCJ epwtGz+HOjQWLj1+smiKW CnqF3MwW7LeGVel4rkD9CUtV1EIn04y3GG29TiPsXwWYJuRzXXwjZDpo11C50xP2nm1DM/B6Sul/3dcU1OBsjBY44KJ2XQC/i1kKS/WjSYz 0V3dK+dD91ra2QNWBNNOiiiQ2gl0v7u8ZGFk69+NtF9BjUa15nxJTrhBwiUnTixGQZLV3C7u7auxeQKhfckQCdti0nVEKfaPteT2a6JiQ==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1545

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-20T11:40:08 / 2024-11-20T11:40:33

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: C0942F5A-810C-4B48-A70F-803EB3DED96F Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	20,088.00
002-IVA 0%	0.00
Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 47 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

AMehwKIG7ERijcwJqPCmRLcqs5b4ksTz47Gxfeo/fwCZ6T6FoH+4qd9NturZ1LQLLYMYZs39zA+Me7nBltdIKBs9QBKPIkhNT++Bd0Av3D6ohPhvmQ7Kmq0jW4QJFHqYtR46I97KKcijiEIRgQsH4uB72FRrejNuKV40r6ahddtryn9h74NNNk/b6w4fCamzfZDsmRc8EmsUqIFFHF79Wwp283ZDin9pOHBv7FG15/Q5jyfaQF2n+YDDBy2AtMJVQFYEH+sWXchgUXR47nPWuBVi2uCM/riZXO4HpCo9kfWkioGXkelkPclNH70cKeilRm1T6YYvs428CWYWNRgp6aQ==

Sello digital del SAT:

D9RW7fYbVFtCzwwGwmjEKpFiAfNf/hxQoDdYS5+K1P7wFiClqjHNYsX65cM1Fxb9dDEmlk5GXBoDVbR529mFk0/L5P+11Bjydy5CuD9ly1FArtbQloK43uVG0UPKIm9pPYsNr/PXFLcpFj1QfIYhyLp0v9MLSHQ81ijGUtoQdyWebK/14S8wzGjw4h02OwH928rlu5FIHv2oRrP0JB2ybAFcRHpd9HCgTp2/j11+NmXzaaEAYELtHY7gqA3bbP32/iqgKTXaY781Lnd0BrrmFX5rSuYm49EL0uQ2TCz+0cyk+xBEMZmPmBmDSrmyJgAJw6I6PwKocsM8JPyw==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|C0942F5A-810C-4B48-A70F-803EB3DED96F|2024-11-20T11:40:33|SIF0403229F9|AMehwKIG7ERijcwJqPCmRLcqs5b4ksTz47Gxfeo/fwCZ6T6FoH+4qd9NturZ1LQLLYMYZs39zA+Me7nBltdIKBs9QBKPIkhNT++Bd0Av3D6ohPhvmQ7Kmq0jW4QJFHqYtR46I97KKcijiEIRgQsH4uB72FRrejNuKV40r6ahddtryn9h74NNNk/b6w4fCamzfZDsmRc8EmsUqIFFHF79Wwp283ZDin9pOHBv7FG15/Q5jyfaQF2n+YDDBy2AtMJVQFYEH+sWXchgUXR47nPWuBVi2uCM/riZXO4HpCo9kfWkioGXkelkPclNH70cKeilRm1T6YYvs428CWYWNRgp6aQ==|00001000000508768672|



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1566

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-25T21:20:34 / 2024-11-25T21:21:01

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 4A0A0747-E223-43C9-8D0C-00C1E02A6F26 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 48 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

URjhRtuODaNUQbBoxlitgZr7wEjP/A1kkvEx3PaK1958bm8zEI8SE0DevY/xGYwAqM7WED7XV1tyaZtqpwROpeis4LbySEIUU3PvE3x67+ISEb35UKeJ52FNlejK4Ly/7CXqu1T7KpMdTQvp4VD4FulW09HfiT3yDFua/GK6T6+Zqft07hres0/2rWU3liTh8PahvWu9R1bRd7FOoHzuPcdtVb9mXesanVBXIfdnLO6Q+APvX6tbhe+ryq4/NKGE9CAmaJa5N1N0QupsValXVYtNvEFH/AXOawgF18Ry1bEfJyJ0gGzHBH3KW883iUMidY9cPiihHav2aEJcW+g==

Sello digital del SAT:

JmiTY3KWSEYLg7oy4puXFo8KxpX14TkgdxJb/OlmuC++Ok/7Fh07WGRbMChMEWHvvs2T9JM43W/nLXePIA/WoOm69kAggLvPqe4C/zAkfPOTI/B6+1y1TaDChmWUOgvM5ToMEJAmixJn4UUaaJXgZ6nTRQojmcl/YfnffF2y0394VZ2967abgJHViuufGXdvq6D7hjHdwuX4GxuiooiflcDi0PqGQVPVYyB/01sgjRhovKXzBLxISjqw44sz5JXhkB9LhROuSjYisoZ9HN+QEU7RrodHCxtl0asyPX1P7t83CZvjof7LMIOdBwCo2vqT2jnATN123DjpnOfAPD7AQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|4A0A0747-E223-43C9-8D0C-00C1E02A6F26|2024-11-25T21:21:01|SED1102088J7|URjhRtuODaNUQbBoxlitgZr7wEjP/A1kkvEx3PaK1958bm8zEI8SE0DevY/xGYwAqM7WED7XV1tyaZtqpwROpeis4LbySEIUU3PvE3x67+ISEb35UKeJ52FNlejK4Ly/7CXqu1T7KpMdTQvp4VD4FulW09HfiT3yDFua/GK6T6+Zqft07hres0/2rWU3liTh8PahvWu9R1bRd7FOoHzuPcdtVb9mXesanVBXIfdnLO6Q+APvX6tbhe+ryq4/NKGE9CAmaJa5N1N0QupsValXVYtNvEFH/AXOawgF18Ry1bEfJyJ0gGzHBH3KW883iUMidY9cPiihHav2aEJcW+g==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1564

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-25T21:18:59 / 2024-11-25T21:19:23

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 46E25B08-3C67-45B4-9FEA-AAB5CFF93F62 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general			Subtotal	10,045.00
			002-IVA 0%	0.00
			Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante						
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	

SEAMANA 48 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

GwP/qLSpIbWxDWjCq27bXqJlpWdMfZjd4fNwPSMjVU7QIGqeVxVRCws77weAS4EIML9hvH4VTaSBelnRy6uZ8MKYVTCBBtc9kLmFahW7S9bi6mImiHyXAVIs2w9/6eWWL9UZgV4xpHB3vE2wCWeDale7kvMGNQMqp5DSpwBdXBiz5O4v/ysUat6dwFYWD/y9/+RTAz1DGlyCpUK/loAQh11SGChhtxOjAL5ZgaLAAfSa+j6kG165F6dd9bOFxKjAkZ3dRuznxjX1bvJrq+nYnuYuvDBOURZMOzH7MTXHUpNGrA5Ns52y/KUjMpUoiKNAJlx+1wPliBxbhdCMA==

Sello digital del SAT:

oQjrdVA5GtTqePjySrproEuS0jzXM0Qeo4czuDrMkuKnC7wo7ugm8/lff5U9cMAui82Rmx7C1UeFwniLV94N1RXdHXu6WaaEOS1Lb6KK/wKYfaru79v4ltwepy4ooXswyCJYl0pHwZvFooByi7b0G6dX4J2205KSp01vAVNZIT0x0aDjiU+TNzla0UsXcxjXrsOViw9lJstUp5Ytbiu9imZzwoqyhzTDwSQsVEAFQXf/K6xdicbJOTWqPVfXky210gx74gj4CkK5s/v09fVdk/tYGqjNPRawKbJ5sDnZ7swJuDSfrkxMz8fwHaWJ70k+fQeyXuygTfJrARdtQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1j46E25B08-3C67-45B4-9FEA-AAB5CFF93F62|2024-11-25T21:19:23|SED1102088J7|GwP/qLSpIbWxDWjCq27bXqJlpWdMfZjd4fNwPSMjVU7QIGqeVxVRCws77weAS4EIML9hvH4VTaSBelnRy6uZ8MKYVTCBBtc9kLmFahW7S9bi6mImiHyXAVIs2w9/6eWWL9UZgV4xpHB3vE2wCWeDale7kvMGNQMqp5DSpwBdXBiz5O4v/ysUat6dwFYWD/y9/+RTAz1DGlyCpUK/loAQh11SGChhtxOjAL5ZgaLAAfSa+j6kG165F6dd9bOFxKjAkZ3dRuznxjX1bvJrq+nYnuYuvDBOURZMOzH7MTXHUpNGrA5Ns52y/KUjMpUoiKNAJlx+1wPliBxbhdCMA==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1565

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-11-25T21:19:51 / 2024-11-25T21:20:14

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 32F1040A-90ED-4BAA-8FFF-C611C6F919CA Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI
Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
Forma de pago: 99 Por definir
Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	20,088.00
002-IVA 0%	0.00
Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 48 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

ZQAvoOLByedDdPjvBTBjJogU1BkAKDPEi6W7cOn1oR/KdR8i/43YvULWHTVnsHDfIcoU0KA2sliz8jGxTu048ZgbX/f22Xbn6gZn+fim1J9I6ASlwVH8mCUsYiF4h6KKPH/UbaFw4B04aRZa80X3MbO2kHT8PM9KU6BX83+IB+d7leQNTST0H5fX0u2s6hH+FBO1XzhoanmhP5fbluhjE3dxALxez5T6DMQJqpo4w0l/bG7A3yBxCgUy2yRGc2kbEm4+3Mh7vTVS18xHXhQAQt6j3mWU4d0TDnGiYUB0PD/WMnSha+gpprnUff78OA4COluojwPBbG6NRltsarzQ==

Sello digital del SAT:

RQ0mUUbzeZ9/Z74kmxNk9FQ8sHiMfsJ4/UkChdK8wFLg2VqCWHAmRCCZymYXwUDJFpCNNXx2ky8FEFbHT+V+17DDp7+MF+kjAGq2GNccoqIZeT+93+k+gcEkx6z8ri9+yfO9JwPG4u2/QU+CkHOnQC5gGB1zVvXDEe+FvjTfKpZ12ZRq6G+jEYf5V6BHmA28aTcdZ5i1QJbJlxjDwKfnodswsHsY4rOSXQVg3hJZGBJ0Yg61KBvsxkQ6TNpvjdhiSDYwifisJCE+qN3PpOjTq1FTsbm1bUeUqGoA6ntUqfJPu6igeTVvDE0VJ2DIKt7qJQkoqu4KohlgzPwrsL2tg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|32F1040A-90ED-4BAA-8FFF-C611C6F919CA|2024-11-25T21:20:14|SED1102088J7|ZQAvoOLByedDdPjvBTBjJogU1BkAKDPEi6W7cOn1oR/KdR8i/43YvULWHTVnsHDfIcoU0KA2sliz8jGxTu048ZgbX/f22Xbn6gZn+fim1J9I6ASlwVH8mCUsYiF4h6KKPH/UbaFw4B04aRZa80X3MbO2kHT8PM9KU6BX83+IB+d7leQNTST0H5fX0u2s6hH+FBO1XzhoanmhP5fbluhjE3dxALxez5T6DMQJqpo4w0l/bG7A3yBxCgUy2yRGc2kbEm4+3Mh7vTVS18xHXhQAQt6j3mWU4d0TDnGiYUB0PD/WMnSha+gpprnUff78OA4COluojwPBbG6NRltsarzQ==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJÓ
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1597

Nombre o razón social		R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación		
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE		GEC950401659	24070 2024-12-03T15:59:01 / 2024-12-03T16:00:28		
Dirección		Otros datos fiscales			
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000		Folio fiscal: A76D4DB2-3422-4F27-85A5-4FAF46D7032F Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000706199269 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SED1102088J7 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0			

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 49 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

iDp3/sZCWdyrtHg/zH3ZspTXcX/HaEMmawRReCF8Ygf3RgCsA/IshU0TYyYxLQTP1YWuSUVprA92IYrJygFJHLif7TfcbuNXe+xmg0QH9Iko8tnHjblnWbxSYXsd5PLcZD
 JZ9xB4KMJ/mBYhTxchxcNylxRukF9LqfHxGiN8b/1/gfMZTwsot7NRihE3Oef6yTYC6ptTvODGJV7yGyVyyznMxSezrsQTh5QlgUxPsr7LF6PS5I22MAKPhEwwkI2ppwD6y
 e6tPUWfU5QoPAvyEsN3ThqWiG4U8iExCdPWhT2SDNN7tHRkAFJ1+MVRCaQO2RhdCxfn5vL3MTWT0w==

Sello digital del SAT:

es+vK1GwwAxzRyKGN+kYyBZqfJvugOcpZEtgSvG3MZCX4S8bDwYpbF4/F4mAZ7WKio+qbnv+8DdvFA78jEPPi9YldhBO5AxcOCZBtS55YK0xepX195IMDGwdjQfL23fd
 0tFTkieUeENTRrMM+aAWbv9pE/LsJ57dS8EEGqdRawzsmHG/91+vLSR0bG+xs+rLpTnhAdjls4O/qfbn9roCcp4DVM+552BL2OycI33TxTnAHfHxcFA0BvS8sZdCYUu
 oyXNZtVEd9zy22PpD2D8y4FaR/bjABI51kZAQE+rWpJkmo+tVcKFJz8ARrigEbR5uW8zyUkbuHAPDwFAkA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|A76D4DB2-3422-4F27-85A5-4FAF46D7032F|2024-12-03T16:00:28|SED1102088J7|iDp3/sZCWdyrtHg/zH3ZspTXcX/HaEMmawRReCF8Ygf3RgCsA/IshU0TYyYxLQTP1YWuSUVprA92IYrJygFJHLif7TfcbuNXe+xmg0QH9Ik
 o8tnHjblnWbxSYXsd5PLcZD|JZ9xB4KMJ/mBYhTxchxcNylxRukF9LqfHxGiN8b/1/gfMZTwsot7NRihE3Oef6yTYC6ptTvODGJV7yGyVyyznMxSezrsQTh5QlgUxPsr7LF6P
 S5I22MAKPhEwwkI2ppwD6yve6tPUWfU5QoPAvyEsN3ThqWiG4U8iExCdPWhT2SDNN7tHRkAFJ1+MVRCaQO2RhdCxfn5vL3MTWT0w==|00001000000706199269||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1595

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-03T15:57:05 / 2024-12-03T15:57:31

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: DF04D502-CC40-4201-9F95-8586FAF8B76F Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 49 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

cL1otjGfxWslOj18yfaT6JlgBqTvTmIt+XcEQd+ZQaqwZugsKYa+LiU/QdU6TB8qWNMadubD6dDOo8LldbfikpFBpqpmbWn13eh4cwRXaQcam18cnzdBVL1JMPOv/SK1zgtiUEytR5HiP8bfoMN5dG9Z5f0bcxARZteZO0clh19zw1G/ZOzJonjA4Mc4XvbY2XA1OAPPXZHNd/hu14P3SvwHFD3QsZO4x/Y9BwGIS3x/xqLO/RBAKjV6EEPHcy+o/KCAu0bkUJeXGpZYTixwHvdc0BuxnpwSE+lbBknjDf3B5nqE/DT0tP98fauGhe9DmeyGCIESYN67XbszExvg==

Sello digital del SAT:

rjohGvj8t0Pzon6mLU85iMs6roCTPY1fIQ/0Gzse7hrtN36Qjh4Qo0KxfI0UR20pIEYdcxNiFvUPHmldMTAmqpAdF4pPoevX4osD9EqipefdYhUzjEb48M9IOP3HvUR4ZkCmuKsmQgqpMxs5RvOiaWnG7PGNI/SAEJ1oNoX8XE5AJ3W2NqD9h6ppilaZCDeJhvcfEy4D2zUaNcliquZQLTXZgDji54BFyNJOXrYK3OjbEZOoGzj/3JKKgGMSow18Y2T9MlmygcHvZ7KzWQJEMQkJtXShic19uTT6OTXvQJAmlo9YvyVnj65HBTkToNYMVUGm3N6FX8vz8g+Uka0NQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|DF04D502-CC40-4201-9F95-8586FAF8B76F|2024-12-03T15:57:31|SIF0403229F9|cl1otjGfxWslOj18yfaT6JlgBqTvTmIt+XcEQd+ZQaqwZugsKYa+LiU/QdU6TB8qWNMadubD6dDOo8LldbfikpFBpqpmbWn13eh4cwRXaQcam18cnzdBVL1JMPOv/SK1zgtiUEytR5HiP8bfoMN5dG9Z5f0bcxARZteZO0clh19zw1G/ZOzJonjA4Mc4XvbY2XA1OAPPXZHNd/hu14P3SvwHFD3QsZO4x/Y9BwGIS3x/xqLO/RBAKjV6EEPHcy+o/KCAu0bkUJeXGpZYTixwHvdc0BuxnpwSE+lbBknjDf3B5nqE/DT0tP98fauGhe9DmeyGCIESYN67XbszExvg==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1596

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-03T15:58:26 / 2024-12-03T15:58:50

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 184931C2-A2A9-44F5-A3DB-6B6DAA68EC83 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 49 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Qw9PKkxcAtPP0NcxBi/S9PA4v5WFX6ItkU/xiWkoDVy1jJ+JhgoHOq8LoKwQSmFD4XcjW6qboe6LkzUwoqOmxCgDif/Vikg9euWEAVG0WifKpaPnySEy+k0hay65jXngvXlvdPZEof6uliOUUx7wV7EgoKmQHdzk+56/mEro8jhMonxSojqdWJYlwQ8uo8h+Ij01SDKpSn2/riOFhR9AW4EvnI8mvU7UD2jMN9kD6GhJbjq/9YmfjbtUSldm3W5IGLms6OZngr/UNTQfcSzC0+n7ILUluhjaJbkvEaCWln+NK9uhRB2hJajr+XKdQoyOaBYQaXLHOJ7Cw+2wQ1A==

Sello digital del SAT:

V3i1Yds1LNfzfiVfiDy+4f9j0p282dS1LW/+uZ6Pc4sqOXskByHDXisNxc0Q1QyJpkofOYqN99VU4Ma/q8FZ/RZXhJemaWLSaOPevmURm5LwKGQe12D8J5c/tAtS2rb7zGDiauCLJWPt6beQt7bulBdG7wNWWrg90WjrD69gSgU6c/PJwZDK8d4jSv2GNOzNWmy38GmiA7KakPmt6NNYP7MccojhEIGyXBf0IIBX701WKNF/+1ALYzuFRa8tvl/wPYieUDv/sr/H92D8ylu97pA/xrcUTQ6+7MQG2L9fc1oLOaQ/Ju44XaJqg0ApTpHCAXFSnA9a2G1I96xxKy/LeA==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|184931C2-A2A9-44F5-A3DB-6B6DAA68EC83|2024-12-03T15:58:50|SIF0403229F9|Qw9PKkxcAtPP0NcxBi/S9PA4v5WFX6ItkU/xiWkoDVy1jJ+JhgoHOq8LoKwQSmFD4XcjW6qboe6LkzUwoqOmxCgDif/Vikg9euWEAVG0WifKpaPnySEy+k0hay65jXngvXlvdPZEof6uliOUUx7wV7EgoKmQHdzk+56/mEro8jhMonxSojqdWJYlwQ8uo8h+Ij01SDKpSn2/riOFhR9AW4EvnI8mvU7UD2jMN9kD6GhJbjq/9YmfjbtUSldm3W5IGLms6OZngr/UNTQfcSzC0+n7ILUluhjaJbkvEaCWln+NK9uhRB2hJajr+XKdQoyOaBYQaXLHOJ7Cw+2wQ1A==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1619

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:14:35 / 2024-12-09T11:14:52

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 44D199DC-F703-417D-B6C8-E2D5D5D33530 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv
10151510 - Semillas o plántulas de ajo

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv
10151600 - Semillas de cereales

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv

Clave unidad

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - HarinaClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - HieloClave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallinaClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - MielClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv

50131800 - Queso

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv

50171551 - Sal de mesa

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv

50192100 - Botanas

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv

14111705 - Servilletas de papel

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv

50221300 - Harina y productos de molinos

Clave unidad

H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 50 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

Yxka4a7gx252sR5oRgFzj0QNY3N+oS43OdN0XSrYJdNlqiCg7nynNwt0uKNlo2ENoEu+AzoIQ7xcBAq87OhiRSkZtJL81/IzXstSI4hiYivzQZGyKFDDOIZQaUeuRm6luiuPmeptAbLwb/ke/g9JvX8Z3Q1Jh7ryEWyiA+I2PuihPlqGnjB/t74Wzpcq9pArKhfkY4NqGhXumAcCo0SBHqyDttKZEAVorM6tgqxuD9JQnHtpEAU/RlxLPAojFleg24rEBLecFwRGVn5G034p1cbpJ9cMGcf/y1nEqyIAVSHdmeqqWCPhhxOIJ96QAKqjzV7WDbrsGAqTBCc/gpTQ==

Sello digital del SAT:

SAP82qdfK0GNNUpkc256Y5uRq24dl7gS0EUqoll38ORzqNRNMZKXy7zKBGylAbHYA8pCtmXneZYJldxZQyNqrgSrROV5AzVdyFqf41USac0NM+AHEU1udCZCzW8NYKnX61ezmlK+3z7lNmogiz9zfwkNskmvlqQqNEoPhuU//a4lJuwjyqWkpUc0I5OzyLa+I2P4TTYmtG4epAKOOLRSg96rcFmjbKAF5zm1H6Y1CeaMdLu/xH6LPi9foYqsS2sGyF2aXjXlrIBdj7fd/sUV48evib0X+02KBuYPRMRSBY1At7MloiQsrxwQkOrHMNdL0JtpqYdWCSnTvkteQQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|44D199DC-F703-417D-B6C8-E2D5D5D33530|2024-12-09T11:14:52|SIF0403229F9|Yxka4a7gx252sR5oRgFzj0QNY3N+oS43OdN0XSrYJdNlqiCg7nynNwt0uKNlo2ENoEu+AzoIQ7xcBAq87OhiRSkZtJL81/IzXstSI4hiYivzQZGyKFDDOIZQaUeuRm6luiuPmeptAbLwb/ke/g9JvX8Z3Q1Jh7ryEWyiA+I2PuihPlqGnjB/t74Wzpcq9pArKhfkY4NqGhXumAcCo0SBHqyDttKZEAVorM6tgqxuD9JQnHtpEAU/RlxLPAojFleg24rEBLecFwRGVn5G034p1cbpJ9cMGcf/y1nEqyIAVSHdmeqqWCPhhxOIJ96QAKqjzV7WDbrsGAqTBCc/gpTQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1617

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:13:15 / 2024-12-09T11:13:30

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 313A8125-EE46-478C-8B16-70DCF7DC29FD Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50402000 - Brócolis	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50405300 - Cebollas	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50407017 - Chayote o guatila	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv	Clave unidad
10151504 - Semillas o plántulas de chiles	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
<i>Clave</i>	<i>Base</i>	<i>Factor</i>	<i>Tasa/Cuota</i>	<i>Impuesto</i>	<i>Tipo</i>	<i>Importe</i>	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 50 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

YqjBzqz5HizleCs4LO505RHnpGxO/mr2+PnI0VPJ0juJbVOPM1zNCgHSCeD9hIKE+mwaEu1MJsIx8wbBsesREIV4hQ9ZQ09B3MoHHSy43G1n4Lz8+6D1CpdkRMHptEk
kjB0cAa1BDNOVDgIstp34SYfAYre3p5Se4rVTusV/ZTnidFXtJUCZcSKNhqoibfonsGKUNQG8Que9GjBICcJnXxVW7DHajhiw9YgGSTyYz6zryhxQzGqR+huMz1XViZK/H2
hxMZzzL9EPZnjBe2/dWuz3kLGQsJwdAVIRSGwNrbe5dEfJyOg8HwTyJQ90w1+kgJMxszkpoOqm6pU6dVA==

Sello digital del SAT:

YZKMbL5Bnsk2yFsEI+VOK2MTuoimo10+iojOlzJ50CDDLy2Wb7pTtbVlougpfl76MJt1IghvNVv9FSm124wtp3Lc6tCY9OLGzFwB31zeeRuFYEAUUEoN1s6bO2k+1NL5
2pVJY8cW1xH/09Wq0FwHE2FBIQT8hjNSwVB06g4jcnf4ojHt452O1HodKs5uxr9xC4nq3Cn8LYfjadYNkGY6cNveU6Sd6xFIN+yQ3KA/1cBorU9Xh7T1xK4y8xti1VF6e
wu7y7G1Gk+NgrZ55w1016PpAGjW9kiHuNN+9Puc3VBHLeivD0IVoJyKHSXSXdkITIPfmNL/hDiTjAQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|313A8125-EE46-478C-8B16-70DCF7DC29FD|2024-12-09T11:13:30|SIF0403229F9|YqjBzqz5HizleCs4LO505RHnpGxO/mr2+PnI0VPJ0juJbVOPM1zNCgHSCeD9hIKE+mwaEu1MJsIx8wbBsesREIV4hQ9ZQ09B3MoHHSy43
G1n4Lz8+6D1CpdkRMHptEkkjB0cAa1BDNOVDgIstp34SYfAYre3p5Se4rVTusV/ZTnidFXtJUCZcSKNhqoibfonsGKUNQG8Que9GjBICcJnXxVW7DHajhiw9YgGSTyYz6zr
yhXzGqR+huMz1XViZK/H2hxMZzzL9EPZnjBe2/dWuz3kLGQsJwdAVIRSGwNrbe5dEfJyOg8HwTyJQ90w1+kgJMxszkpoOqm6pU6dVA==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1618

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:13:49 / 2024-12-09T11:14:10

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 1309B55F-BCB6-4FE6-892E-936D83AE6D1A Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra	=VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=
-------------------	----------------------------------------------

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 50 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

EH3KqY+Huw3ST1pwYc57VeNu9UZlwFT9qFuQB0ibH9LiuluovzWKXoTSsUpGVFW7HzZdS1QMXI/5JKXjMYNjMgIK5SvOJVqkkRiXuinuLLhr2RCF/ztdBdlj8L/7rmGhoJ2XrXtfPnzx+hB8fi4Pv3VUC1dBKzGMkyK9yWs22b9SLPTExy5fVbNPTJAP09P86/CTq/nmJVD+107bmCX2cw53UMu7WFCndPKugp0wPT23I2BaWfVYRsbCm84Nkk9YboqFkgV2TtI3Yq4K4F4CzKgy8Rx3QrA4kE24iiUPgzB1CBeET+i7gshlVWaqVz21z7fMKzWLRo1f7j/dK+g==

Sello digital del SAT:

EBeyOsM4449o3WjA9fjsvXe/okZiOyUpfZTWf6to/SYI78BH387UolAnjL4eo5h+dMXIN9iCvNy/By9Ef+TbCHdJFW3fCas+sQy/iOkFubt9QLp5GollIUV3LUuBQaX7oKehsw34049HAfGIF8g9yv/6E2c3g+50izm04WMwOiO5SaZgGYcpqCnLR3Jnn8nxqxmWQ8wfd+vUQsR8EeKa6SwwT/pwqIV7I7q+fpQLwqa18i+F1s0RG3J1QI6NQoJF5yy08qXSUTnr6M588uR7jj91td3HpJfSzTdJw6Dfy2MvVYBWhI9BYQMhrATDbwS8LGAezkXbY3mm2ZteglPQ==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|1309B55F-BCB6-4FE6-892E-936D83AE6D1A|2024-12-09T11:14:10|SIF0403229F9|EH3KqY+Huw3ST1pwYc57VeNu9UZlwFT9qFuQB0ibH9LiuluovzWKXoTSsUpGVFW7HzZdS1QMXI/5JKXjMYNjMgIK5SvOJVqkkRiXuinuLLhr2RCF/ztdBdlj8L/7rmGhoJ2XrXtfPnzx+hB8fi4Pv3VUC1dBKzGMkyK9yWs22b9SLPTExy5fVbNPTJAP09P86/CTq/nmJVD+107bmCX2cw53UMu7WFCndPKugp0wPT23I2BaWfVYRsbCm84Nkk9YboqFkgV2TtI3Yq4K4F4CzKgy8Rx3QrA4kE24iiUPgzB1CBeET+i7gshlVWaqVz21z7fMKzWLRo1f7j/dK+g==|0000100000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
 R.F.C. CSM150309ACA
 Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
 AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
 CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1622

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:17:00 / 2024-12-09T11:17:18

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 00CE37A7-8736-492A-BB91-FB171135DC0C Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	ACEITE DE COCINA, MARCA MEMBER'S MARK, PRESENTACIÓN: GARRAFÓN DE 20 LTS. GARANTÍA 1 AÑO	745.00	745.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50151500 - Grasas y aceites vegetales comestibles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	745.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	AJO MOLIDO, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	36.50	146.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151510 - Semillas o plántulas de ajo			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	146.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	ARROZ, MARCA GRANO DE ORO, PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1KG, GARANTÍA 1 AÑO	18.50	592.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151600 - Semillas de cereales			KGM - Kilogramo		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	592.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	1.00	PIEZA	AZÚCAR, MARCA BETA SAN MIGUEL PRESENTACIÓN: SACO DE 25 KG GARANTÍA 1 AÑO.	600.00	600.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
50161509 - Azúcares naturales o productos endulzantes			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	600.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	2.00	PIEZA	CHILE JALAPEÑO EN RAJAS, MARCA EL FARO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 3 KG. GARANTÍA 1 AÑO.	77.50	155.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
10151504 - Semillas o plántulas de chiles			H87 - Pieza		

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	155.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	135.00	PIEZA	CONCENTRADO NATURAL, MARCA EL JARANERO. PRESENTACIÓN: BOTELLA DE 1 LT. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	55.00	7,425.00

Clave prod/serv			Clave unidad		
-----------------	--	--	--------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	7425.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	KILOGRAMO	FRIJOL, MARCA GRANO DE ORO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG GARANTÍA 1 AÑO.	28.00	896.00

Clave prod/serv
50401801 - Frijoles anasazi ®

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	896.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	20.00	PIEZA	GERMINADO DE ALFALFA, MARCA SAN FRANCISCO, PRESENTACION: CAJA C/200 GR. GARATÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	45.00	900.00

Clave prod/serv
21101612 - Germinador de semillas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	6.00	PIEZA	HARINA PARA HOT CAKE, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 4.53 KG. GARANTÍA 6 MESES	169.00	1,014.00

Clave prod/serv
50221002 - Harina

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1014.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	100.00	BOLSA	HIELO, MARCA SAN BARTOLO. PRESENTACIÓN: BOLSA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	20.50	2,050.00

Clave prod/serv
50202302 - Hielo

Clave unidad
X44 - Bolsa de plastico

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2050.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	PAQUETE	HUEVO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: REJA C/30 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	85.50	2,308.50

Clave prod/serv
50131612 - Huevos en la cascara de gallina

Clave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2308.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	JÁMON REBANADO, MARCA LOYVAL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG, GARANTÍA DE 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	51.00	2,754.00

Clave prod/serv
50111513 - Carne, mínimamente procesada sin aditivos

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2754.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	32.00	PIEZA	JARABE DE MAPLE, MARCA KARO, PRESENTACIÓN: FRASCO C/510 ML. GARANTÍA 6 MESES	56.50	1,808.00

Clave prod/serv
50192403 - Miel

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1808.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe														
	0.20	KILOGRAMO	LAUREL PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	165.00	33.00														
Clave prod/serv 50404102 - Laurel			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>33.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	33.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	24.00	PIEZA	LECHE DESLACTOSADA, MARCA MEMBER'S MARK. PRESENTACIÓN: BOTE DE 1 LT. GARANTÍA 1 AÑO.	25.25	606.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>606.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	606.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	16.00	KILOGRAMO	MANTECA, MARCA KEKEN. PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 6 MESES	42.00	672.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>672.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	8.00	PIEZA	MANTEQUILLA, MARCA SABOREX. PRESENTACION: BARRA DE 1 KG , GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	88.50	708.00														
Clave prod/serv 50131700 - Productos de leche y mantequilla			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>708.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	708.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	2.00	PIEZA	MAYONESA ADEREZO, MARCA LA COSTEÑA. PRESENTACIÓN: FRASCO DE 3.75 KG. GARANTÍA 6 MESES	137.00	274.00														
Clave prod/serv 50192100 - Botanas			Clave unidad H87 - Pieza																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>274.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	274.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	52.00	BOLSA	PAN BLANCO REBANADO, MARCA BIMBO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 680 GR. GARANTÍA 15 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	25.00	1,300.00														
Clave prod/serv 50181900 - Pan, galletas y pastelitos dulces			Clave unidad X44 - Bolsa de plastico																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>1300.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	1300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	5.00	KILOGRAMO	PIMIENTA MOLIDA, MARCA EL ABUELO JOSE. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	110.00	550.00														
Clave prod/serv 10151801 - Semillas o plántulas de pimienta			Clave unidad KGM - Kilogramo																
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>																			
<table border="1"> <thead> <tr> <th>Clave</th> <th>Base</th> <th>Factor</th> <th>Tasa/Cuota</th> <th>Impuesto</th> <th>Tipo</th> <th>Importe</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>002</td> <td>550.00</td> <td>Tasa</td> <td>0.000000</td> <td>IVA</td> <td>Trasladado</td> <td>0.00</td> </tr> </tbody> </table>						Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe													
002	550.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00													
	37.50	KILOGRAMO	QUESO DE HEBRA, MARCA LA BRETAÑA. PRESTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	135.00	5,062.50														
Clave prod/serv			Clave unidad																

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	5062.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	38.00	KILOGRAMO	QUESO PANELA REBANADO, MARCA FUD.PRESENTACIÓN: KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	175.00	6,650.00

Clave prod/serv
50131800 - QuesoClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	6650.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	10.00	KILOGRAMO	SAL, MARCA SAL SOL. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 1 KG. GARANTÍA 1 AÑO	15.25	152.50

Clave prod/serv
50171551 - Sal de mesaClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	152.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	75.00	PIEZA	SALSA CASERA, MARCA HERDEZ. PRESENTACIÓN: CAJA C/210 GR GARANTÍA 3 MESES	13.40	1,005.00

Clave prod/serv
50192100 - BotanasClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1005.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	120.00	KILOGRAMO	TORTILLA, MARCA MASECA, PRESENTACIÓN: KG GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	16.75	2,010.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	2010.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	5.00	PAQUETE	SERVILLETAS, MARCA LYS. PRESENTACIÓN: PAQUETE C/500 PZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	60.00	300.00

Clave prod/serv
14111705 - Servilletas de papelClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	300.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	82.00	PAQUETE	TORTILLA DE HARINA INTEGRAL, MARCA TIA ROSA, PRESENTACIÓN: PAQUETE DE 10 PZAS. GARANTÍA 1 MES.	23.00	1,886.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
XPK - Paquete

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1886.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	540.00	PIEZA	TOSTADAS HORNEADAS ENTERAS, MARCA MISSION. PRESENTACIÓN: PIEZAS. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	1.60	864.00

Clave prod/serv
50221300 - Harina y productos de molinosClave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	864.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI
 Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido
 Forma de pago: 99 Por definir
 Uso de cfdi: G03 Gastos en general

Subtotal	43,466.50
002-IVA 0%	0.00
Total	43,466.50

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 51 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

f8qHonqrL4VMwF+mgG4/PXm2rCuw0B1m7iyJ7OV7TgdWfvaycsK5yAYSnpf8Y1hC63ONRQI7DDA9kbvhPfbGiiD4d1a2ExnMMQqNJ2h37ii3gSdMnRvVydOjxv0GS3H4aaFQbJ121gT93ENvVnrY5thy7BzHN05y4b2wP+xcv/FMy9DsL12+tasZnJR+XgZKmpbq7dGOJBeq453PUEJ7jov1ccT8giTSox9I8mRzqYkUxmFTY2SZWLScmkgrWmJ2XpYshsMoySphsqMwnl2rjGkLJprML4RjXRylw2Fn8T1p82cgnOHjxMEXk7IBG55aGo5W1jp78K9xP23NX3aJpQ==

Sello digital del SAT:

icdJ1H+OZBuaR6CvFdV5z4zcvCRZ+sWLuUNpJp9sieeUvd525gtmG8mR5sPbvHfKRA5soS5JH/ta5pBb4qRradPg+0nN2i+o2R/0tdJa7KVHiGJBDTpmI9firZSY2jd0o1iCvBVyJfYSLohWzcevlHBCanam4jj1pHN3/sBu2aBgI2COy/BSL+15isyrvINcdv96mU6slWIW05OJ8+d4BJ0u5KI3xy2cABHUsrlAF7bRE15jAfeINOXskMJrfE5x5gX38LgFN07q4XNDX3YFWcPYI+m+9RyEkJmHt1iyyr4LOpl5TEim77oefZ/hOqkLFVNsRgETnkqW4G+AfJvg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|00CE37A7-8736-492A-BB91-FB171135DC0C|2024-12-09T11:17:18|SIF0403229F9|f8qHonqrL4VMwF+mgG4/PXm2rCuw0B1m7iyJ7OV7TgdWfvaycsK5yAYSnpf8Y1hC63ONRQI7DDA9kbvhPfbGiiD4d1a2ExnMMQqNJ2h37ii3gSdMnRvVydOjxv0GS3H4aaFQbJ121gT93ENvVnrY5thy7BzHN05y4b2wP+xcv/FMy9DsL12+tasZnJR+XgZKmpbq7dGOJBeq453PUEJ7jov1ccT8giTSox9I8mRzqYkUxmFTY2SZWLScmkgrWmJ2XpYshsMoySphsqMwnl2rjGkLJprML4RjXRylw2Fn8T1p82cgnOHjxMEXk7IBG55aGo5W1jp78K9xP23NX3aJpQ==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1620

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:15:38 / 2024-12-09T11:16:16

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 2DE836A1-F52E-460C-906F-0A47F19B941B Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	PIEZA	BROCOLI. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	26.75	1,070.00

Clave prod/serv
50402000 - Brócolis

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1070.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	48.00	PIEZA	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LO BIENES.	6.00	288.00

Clave prod/serv
50405300 - Cebollas

Clave unidad
H87 - Pieza

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	288.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	13.00	KILOGRAMO	CEBOLLA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	21.00	273.00

Clave prod/serv
50405300 - Cebollas

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	40.00	KILOGRAMO	CHAYOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	900.00

Clave prod/serv
50407017 - Chayote o guatila

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	900.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	4.00	KILOGRAMO	CHILE DULCE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	170.00	680.00

Clave prod/serv
10151504 - Semillas o plántulas de chiles

Clave unidad
KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	680.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	15.00	PIEZA	CHILE XCATIC. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES	9.50	142.50

Clave prod/serv				Clave unidad			
10151504 - Semillas o plántulas de chiles				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	142.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	16.00	PIEZA	COLIFLOR. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			78.50	1,256.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50402600 - Coliflores				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1256.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	8.00	ROLLO	EPAZOTE. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	132.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404110 - Epazote				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	132.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	20.00	ROLLO	ESPINACA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			16.50	330.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50406200 - Espinacas				XPK - Paquete			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	330.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	38.00	PIEZA	LECHUGA ROMANA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			33.50	1,273.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50404600 - Lechugas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1273.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	56.00	KILOGRAMO	LIMÓN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			12.00	672.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50304100 - Limones				KGM - Kilogramo			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	672.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	80.00	PIEZA	NARANJA AGRIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	360.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50305000 - Naranjas				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	360.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe
	270.00	PIEZA	PLATANO ROATAN. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.			4.50	1,215.00
Clave prod/serv				Clave unidad			
50307025 - Platano				H87 - Pieza			
<i>Objeto impuesto: 02 - Sí objeto de impuesto</i>							
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe	
002	1215.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00	
No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción			Valor unitario	Importe

6.00	KILOGRAMO	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	28.50	171.00
------	-----------	--------------------------------------------------------------------------------	-------	--------

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad KGM - Kilogramo		
---------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	171.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	50.00	PIEZA	TOMATE ROJO. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	4.50	225.00

Clave prod/serv 50406500 - Tomates		Clave unidad H87 - Pieza		
---------------------------------------	--	-----------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	225.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	47.00	KILOGRAMO	ZANAHORIA. GARANTÍA 9 DÍAS NATURALES POSTERIOES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	22.50	1,057.50

Clave prod/serv 50402500 - Zanahorias		Clave unidad KGM - Kilogramo		
------------------------------------------	--	---------------------------------	--	--

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto

Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	1057.50	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =DIEZ MIL CUARENTA Y CINCO PESOS 00/100 MXN=

<p>Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general</p>	Subtotal	10,045.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	10,045.00

Resumen de impuestos en el comprobante

Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEAMANA 51 DEL CONTRATO NO. 120/2024



QR CFDI

Sello digital del emisor:

VZVJEZdVtFlz9pe973vlfPjY/pzJPVMOww3+TOIX0fF+iuZ2uZtOM9QwuOeOco4Ej/HMRMMu5Zt4WmYNTRdJhkft8R+M/kQMul56u7w10PWpiv8xXWv99W/F44E6SKHjw9AgHg3VMOsPvgNKWmCDJntGQ6QAsQQvEUPNxDYCOFYPSy+fCYHiGGYA3w51b3se+LPOMLSuQOuOQZGjlazle8miL9MNDS/KiAPGaxGKF5shkfG98PXdc7gp4TWSPEo3axrvL8BYlo6Oul8QFhyh6VZkd2T59D12CxAJapk1narYWDopnVGVN1Oc6j2Qlqu+fgOkeYuEVOeCxbMrm3A==

Sello digital del SAT:

YR2Tdq2mAINmJLPz40GqocDUk7Z3uv6E5fN81mYYWoJLlb8wDXo8sfoTRJeQDRVt4HmSnoCdf9VQCID3Rkv74avEroeWKn3SHkDFiofT9dxG4MmyCOXuspjPCAE4m9KlnpY0pw7BdWNH/uHar6ABP8CFEVne2eRP3zQ6CJ3Juok8gguxVF+SW4Vt3ghieZo9VH7lPdTdezbAPzKjUgaW6y9XBjv2uju4SJJDiZ9aPtAJU3C5XsMINIT4suntqE2AMUuK2eQ8gClkpvkr2kohKNNI3iocSYtZW+9+tx9EBEL9cPj1oj6J8MC4421n8zaEeA9ZDYgtOm50TnnCz2zg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|2DE836A1-F52E-460C-906F-0A47F19B941B|2024-12-09T11:16:16|SIF0403229F9|VZVJEZdVtFlz9pe973vlfPjY/pzJPVMOww3+TOIX0fF+iuZ2uZtOM9QwuOeOco4Ej/HMRMMu5Zt4WmYNTRdJhkft8R+M/kQMul56u7w10PWpiv8xXWv99W/F44E6SKHjw9AgHg3VMOsPvgNKWmCDJntGQ6QAsQQvEUPNxDYCOFYPSy+fCYHiGGYA3w51b3se+LPOMLSuQOuOQZGjlazle8miL9MNDS/KiAPGaxGKF5shkfG98PXdc7gp4TWSPEo3axrvL8BYlo6Oul8QFhyh6VZkd2T59D12CxAJapk1narYWDopnVGVN1Oc6j2Qlqu+fgOkeYuEVOeCxbMrm3A==|00001000000508768672||



COMERCIALIZADORA DEL SURESTE MACAJO
R.F.C. CSM150309ACA
Régimen fiscal: 601 General de Ley Personas Morales
AV AVIACIÓN 160 AVIACIÓN
CAMPECHE, ENTRE CALLE 105 Y AV HIDALGO, CAMPECHE, CAMPECHE. Mexico. C.P. 24070

FACTURA
A1621

Nombre o razón social	R.F.C.	Lugar, fecha y hora de emisión / certificación
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE	GEC950401659	24070 2024-12-09T11:16:32 / 2024-12-09T11:16:42

Dirección	Otros datos fiscales
8 149 CENTRO CAMPECHE, ENTRE CALLE 61 Y 63, CAMPECHE, Campeche. México. C.P. 24000	Folio fiscal: 89E90D82-7F70-46AE-B039-5A0008713A49 Serie del certificado del emisor: 00001000000701313241 Serie del certificado del SAT: 00001000000508768672 Efecto de comprobante: I Ingreso Tipo de moneda: MXN - Peso Mexicano RFC del proveedor de certificación: SIF0403229F9 Régimen fiscal del receptor: 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos Versión de CFDI: 4.0

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	27.00	KILOGRAMO	FILETE DE PESCADO ESMEDREGAL. PRESENTACION: BOLSA DE 5KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	159.00	4,293.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50121500 - Pescado	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4293.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	81.00	KILOGRAMO	FILETE DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACION: BOLSA DE 5 KG. GARANTIA 9 DIAS NATURALES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	135.00	10,935.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	10935.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

No. Ident.	Cantidad	Unidad	Descripción	Valor unitario	Importe
	54.00	KILOGRAMO	PECHUGA DE POLLO, MARCA CRIO. PRESENTACIÓN: BOLSA DE 5KG. GARANTÍA 9 DÍAS NATURASLES POSTERIORES A LA ENTREGA DE LOS BIENES.	90.00	4,860.00

Clave prod/serv	Clave unidad
50111515 - Pollo, mínimamente procesado sin aditivos	KGM - Kilogramo

Objeto impuesto: 02 - Si objeto de impuesto						
Clave	Base	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	4860.00	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

Importe con letra =VEINTE MIL OCHENTA Y OCHO PESOS 00/100 MXN=

Este documento es una representación impresa de un CFDI Método de pago: PPD Pago en parcialidades o diferido Forma de pago: 99 Por definir Uso de cfdi: G03 Gastos en general	Subtotal	20,088.00
	002-IVA 0%	0.00
	Total	20,088.00

Resumen de impuestos en el comprobante					
Clave	Factor	Tasa/Cuota	Impuesto	Tipo	Importe
002	Tasa	0.000000	IVA	Trasladado	0.00

SEMANA 51 DEL CONTRARO NO. 120/2024.



QR CFDI

Sello digital del emisor:

bJGMPsKYuqBO7YwmtYKFDbWNeRcezi+xcxqb4lCdGYPj+Vkrd+E2VUvba+ekzTSXhcHWN63/Htqh9yW9qGa+6O5B58CKIcTyNGYIACy0poHvRukAFIwbcSCk+4fd+eVvjEvP6n4EJpagNSPEGq0zQ6BfmKNbjqgNCCs+SsanE9S4cCImNMVceuxP8w7RMsbEt7VYdU2mFWc1dXE7hgPjdk9HTfCD5Btp1PTTgK+APm86X0GivHK7Mr+5YnFKXRNdIHtLFAULinmbeGAcey6JHTnCO3kAPQx8DZ5zAx5ZQvWJk4XGCqJgVjByyxi7FecNjjqajM+pD6LZx189Kw==

Sello digital del SAT:

Ur7svUleJ+z7bx/BUDXl9kE+ED3gTZtyAZ9xED+eketTa/t0RS/cBbgPi72mP0R5R2g5tSEX+RwUx1AQlhJCS5Jk/d7KAWSPjWM8x6vKteFESzFo20fWxosOkOt9Fb4s+bGhO2RM9ThIR+WH7rQP/FaaFWyXTYSdidaQ2OTTJHSjQAzE8sgyOgvCjJhhRIZsTdq5arpB+8sj7+c4RYVlxkuAgRS2W7tnne9SETr3qPd3yt+RZWEIjz5n9enfLpGgG48p4ujslYj1O8lJYqBKNXA46RDiTc18+PrAkQUij2zxoHeTN/RAZmUOWbx8bkme7pXid2eTFsrbb1Lhqg==

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT:

||1.1|89E90D82-7F70-46AE-B039-5A0008713A49|2024-12-09T11:16:42|SIF0403229F9|bJGMPsKYuqBO7YwmtYKFDbWNeRcezi+xcxqb4lCdGYPj+Vkrd+E2VUvba+ekzTSXhcHWN63/Htqh9yW9qGa+6O5B58CKIcTyNGYIACy0poHvRukAFIwbcSCk+4fd+eVvjEvP6n4EJpagNSPEGq0zQ6BfmKNbjqgNCCs+SsanE9S4cCImNMVceuxP8w7RMsbEt7VYdU2mFWc1dXE7hgPjdk9HTfCD5Btp1PTTgK+APm86X0GivHK7Mr+5YnFKXRNdIHtLFAULinmbeGAcey6JHTnCO3kAPQx8DZ5zAx5ZQvWJk4XGCqJgVjByyxi7FecNjjqajM+pD6LZx189Kw==|00001000000508768672||